
NOCNY DZIK
Organizator: ALOHA EVENTY sp. z o.o.
Data: 2024-08-02
Miejsce: Kotelnica
Dystans: 6 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

NOCNY DZIK, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 STRAMA DAWID 225 OPEN - MĘŻCZYŹNI 1 M 1 22:00 00:40:20.95 00:40:20.95 4:02 14.9
2 BEDRA  CEZARY 11 OPEN - MĘŻCZYŹNI 2 M 2 22:00 MIĘTOWE DZIKI 00:46:18.50 00:46:18.50 4:37 13
3 GAŁOWICZ PATRICK  49 OPEN - MĘŻCZYŹNI 3 M 3 22:00 00:47:12.30 00:47:12.30 4:43 12.7
4 MOSTOWSKI PRZEMYSŁAW 252 OPEN - MĘŻCZYŹNI 4 M 4 22:00 00:48:10.05 00:48:10.05 4:49 12.5
5 KRAJEWSKI ADRIAN 94 OPEN - MĘŻCZYŹNI 5 M 5 22:00 00:48:46.95 00:48:46.95 4:52 12.3
6 BOROWICZ  DANIEL  19 OPEN - MĘŻCZYŹNI 6 M 6 22:00 4-RO PAK 00:50:00.15 00:50:00.15 5:00 12
7 BORKOWSKI JACEK  18 OPEN - MĘŻCZYŹNI 7 M 7 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ -00:05:30 00:51:55.75 00:51:55.75 5:44 10.4
8 GOROL KLAUDIA 50 OPEN - KOBIETY 1 K 1 22:00 00:52:13.10 00:52:13.10 5:13 11.5
9 RYBKA RONALD  147 OPEN - MĘŻCZYŹNI 8 M 8 22:00 00:52:13.85 00:52:13.85 5:13 11.5

10 STANKIEWICZ WITOLD 161 OPEN - MĘŻCZYŹNI 9 M 9 22:00 00:52:46.20 00:52:46.20 5:16 11.4
11 NIEMIEC GRZEGORZ  126 OPEN - MĘŻCZYŹNI 10 M 10 22:00 4-RO PAK 00:53:40.50 00:53:40.50 5:22 11.2
12 KOSTECKI  KRYSTIAN  90 OPEN - MĘŻCZYŹNI 11 M 11 22:00 00:53:44.85 00:53:44.85 5:22 11.2
13 KOSTECKA  PAULINA  89 OPEN - KOBIETY 2 K 2 22:00 00:53:44.90 00:53:44.90 5:22 11.2
14 GRZELACZYK MICHAŁ 251 OPEN - MĘŻCZYŹNI 12 M 12 22:00 00:55:29.65 00:55:29.65 5:32 10.8
15 DUŹ DOMINIK 40 OPEN - MĘŻCZYŹNI 13 M 13 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 00:55:37.15 00:55:37.15 5:33 10.8
16 BĄCZEK BARTŁOMIEJ  23 OPEN - MĘŻCZYŹNI 14 M 14 21:45 00:55:40.05 00:55:40.05 5:34 10.8
17 GRZYBOWSKI PATRYK 56 OPEN - MĘŻCZYŹNI 15 M 15 22:00 SFORA BMK 00:56:27.10 00:56:27.10 5:38 10.6
18 GRZYBOWSKI MATEUSZ 55 OPEN - MĘŻCZYŹNI 16 M 16 22:00 SFORA BMK 00:56:27.30 00:56:27.30 5:38 10.6
19 DOKTÓR  TOMASZ  37 OPEN - MĘŻCZYŹNI 17 M 17 21:30 -00:05:30 00:56:48.65 00:56:48.65 6:13 9.6
20 CURYŁO NORBERT 32 OPEN - MĘŻCZYŹNI 18 M 18 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 00:56:53.75 00:56:53.75 5:41 10.5
21 SZUPREWSKI JANUSZ 223 OPEN - MĘŻCZYŹNI 19 M 19 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ 00:57:08.35 00:57:08.35 5:42 10.5
22 WOŁCZYK  MARIUSZ  181 OPEN - MĘŻCZYŹNI 20 M 20 21:30 CARBON SILESIA

SPORT BY VITARADE 
00:57:10.25 00:57:10.25 5:43 10.5

               
23 MIKOS DANIEL 235 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21 M 21 21:30 PASIBRZUCHY 00:57:15.00 00:57:15.00 5:43 10.5
24 SIENICKI MARCIN 157 OPEN - MĘŻCZYŹNI 22 M 22 21:30 8 BALL CROSS GYM

CHEŁM
-00:05:30 00:57:25.10 00:57:25.10 6:17 9.5

               
25 STEFANEK  MATEUSZ 162 OPEN - MĘŻCZYŹNI 23 M 23 22:00 MIĘTOWE DZIKI 00:57:26.10 00:57:26.10 5:44 10.4
26 STĘPNICKI DAMIAN 164 OPEN - MĘŻCZYŹNI 24 M 24 22:00 MIĘTOWE DZIKI 00:57:26.60 00:57:26.60 5:44 10.4
27 GAWRJOŁEK  JAKUB 48 OPEN - MĘŻCZYŹNI 25 M 25 22:00 MIĘTOWE DZIKI 00:57:26.85 00:57:26.85 5:44 10.4
28 RODZIK ZOFIA 144 OPEN - KOBIETY 3 K 3 22:00 MIĘTOWE DZIKI 00:57:27.00 00:57:27.00 5:44 10.4
29 GOŁDYN MICHAŁ  51 OPEN - MĘŻCZYŹNI 26 M 26 22:00 MIĘTOWE DZIKI 00:57:27.30 00:57:27.30 5:44 10.4
30 HAWRYLUK WIKTOR  65 OPEN - MĘŻCZYŹNI 27 M 27 22:00 00:57:41.10 00:57:41.10 5:46 10.4
31 HAWRYLUK MARCIN 66 OPEN - MĘŻCZYŹNI 28 M 28 22:00 00:57:41.20 00:57:41.20 5:46 10.4
32 BEDNARCZYK  JAKUB 10 OPEN - MĘŻCZYŹNI 29 M 29 22:00 4-RO PAK 00:57:44.75 00:57:44.75 5:46 10.4
33 ŁĄCZNY MARCIN 193 OPEN - MĘŻCZYŹNI 30 M 30 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ -00:05:30 00:58:07.95 00:58:07.95 6:21 9.4
34 LISIEWSKI  MICHAŁ 109 OPEN - MĘŻCZYŹNI 31 M 31 21:45 00:58:15.05 00:58:15.05 5:49 10.3
35 LISTOŚ PATRYCJA 210 PORONIN POL OPEN - KOBIETY 4 K 4 22:00 00:58:19.90 00:58:19.90 5:49 10.3
36 NAGLAK MATEUSZ 226 OPEN - MĘŻCZYŹNI 32 M 32 22:00 00:58:20.05 00:58:20.05 5:50 10.3
37 ZACHOROWSKI JAN 188 OPEN - MĘŻCZYŹNI 33 M 33 21:45 00:58:22.00 00:58:22.00 5:50 10.3
38 MULICA MATEUSZ 123 OPEN - MĘŻCZYŹNI 34 M 34 22:00 00:58:40.90 00:58:40.90 5:52 10.2
39 BIENIA ŁUKASZ 13 OPEN - MĘŻCZYŹNI 35 M 35 21:30 SSP SPARTAN 00:58:54.40 00:58:54.40 5:53 10.2
40 SPERKA PRZEMYSŁAW 158 OPEN - MĘŻCZYŹNI 36 M 36 21:30 SSP SPARTAN 00:59:01.15 00:59:01.15 5:54 10.2
41 MACH TOMASZ 115 OPEN - MĘŻCZYŹNI 37 M 37 21:30 00:59:01.25 00:59:01.25 5:54 10.2
42 MACH MICHAŁ 110 OPEN - MĘŻCZYŹNI 38 M 38 21:30 00:59:06.45 00:59:06.45 5:54 10.2
43 DZIEDZIC ANNA  230 OPEN - KOBIETY 5 K 5 21:30 PASIBRZUCHY 00:59:11.85 00:59:11.85 5:55 10.1
44 HRYSZKO BARTOSZ 71 OPEN - MĘŻCZYŹNI 39 M 39 21:30 8 BALL CROSS GYM

CHELM 
00:59:23.10 00:59:23.10 5:56 10.1
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NOCNY DZIK, OPEN c.d.
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45 SARNA PATRYK 155 OPEN - MĘŻCZYŹNI 40 M 40 21:30 TURBOCOLA TEAM 00:53:50.75 00:59:37.80 5:23 11.1
46 NIEMCZYK BEATA 124 OPEN - KOBIETY 6 K 6 21:45 CSWIS LEŻAJSK 00:59:46.00 00:59:46.00 5:58 10
47 NIEMCZYK PAWEŁ 125 OPEN - MĘŻCZYŹNI 41 M 41 21:45 CSWIS LEŻAJSK 00:59:46.45 00:59:46.45 5:58 10
48 MUSKAT MARTA 198 OPEN - KOBIETY 7 K 7 21:30 01:00:13.45 01:00:13.45 6:01 10
49 HAŚKIEWICZ PAULINA 67 OPEN - KOBIETY 8 K 8 21:30 01:01:13.45 01:01:13.45 6:07 9.8
50 DECYK NORBERT 213 OPEN - MĘŻCZYŹNI 42 M 42 21:45 01:01:13.85 01:01:13.85 6:07 9.8
51 RYLSKI SŁAWOMIR 148 OPEN - MĘŻCZYŹNI 43 M 43 21:30 01:01:19.65 01:01:19.65 6:07 9.8
52 HRYSZKO  ADRIANA  72 OPEN - KOBIETY 9 K 9 21:30 8 BALL CROSS GYM

CHELM 
01:01:22.30 01:01:22.30 6:08 9.8

               
53 PADIASEK  SEBASTIAN  200 OPEN - MĘŻCZYŹNI 44 M 44 21:45 01:01:23.35 01:01:23.35 6:08 9.8
54 SIENICKA PAULINA 156 OPEN - KOBIETY 10 K 10 21:30 8 BALL CROSS GYM

CHELM
01:01:26.15 01:01:26.15 6:08 9.8

               
55 PĘCAK WIKTOR 138 OPEN - MĘŻCZYŹNI 45 M 45 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:01:32.80 01:01:32.80 6:09 9.8
56 BORZĘCKI KAMIL 20 OPEN - MĘŻCZYŹNI 46 M 46 22:00 01:01:37.55 01:01:37.55 6:09 9.7
57 CHROBAK KRYSTIAN  28 OPEN - MĘŻCZYŹNI 47 M 47 22:00 4-RO PAK 01:01:37.80 01:01:37.80 6:09 9.7
58 MAJ MAREK 111 OPEN - MĘŻCZYŹNI 48 M 48 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:01:40.40 01:01:40.40 6:10 9.7
59 KOSIOREK KATARZYNA 87 OPEN - KOBIETY 11 K 11 21:30 01:01:47.70 01:01:47.70 6:10 9.7
60 BUDZ FILIP 243 BIAŁKA

TATRZAŃSKA
POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 49 M 49 21:30 01:02:22.75 01:02:22.75 6:14 9.6

               
61 WICHER BARTOSZ 178 OPEN - MĘŻCZYŹNI 50 M 50 21:30 GUMOWE ZWIERZAKI 01:02:34.15 01:02:34.15 6:15 9.6
62 BURKAT KINGA 229 OPEN - KOBIETY 12 K 12 21:30 PASIBRZUCHY 01:02:47.65 01:02:47.65 6:16 9.6
63 KALETA ANNA 242 OPEN - KOBIETY 13 K 13 21:30 PASIBRZUCHY 01:02:47.75 01:02:47.75 6:16 9.6
64 CZAJKOWSKA MARIOLA 231 OPEN - KOBIETY 14 K 14 21:30 01:02:48.55 01:02:48.55 6:16 9.6
65 MĄKA MAGDALENA 244 OPEN - KOBIETY 15 K 15 21:30 PASIBRZUCHY 01:02:48.90 01:02:48.90 6:16 9.6
66 MIELEWICZ MARCIN 201 OPEN - MĘŻCZYŹNI 51 M 51 21:30 HARDERSI 01:03:08.80 01:03:08.80 6:18 9.5
67 ADAMEK  TOMASZ  2 OPEN - MĘŻCZYŹNI 52 M 52 21:30 01:03:11.85 01:03:11.85 6:19 9.5
68 PISZCZEK MARCIN 205 OPEN - MĘŻCZYŹNI 53 M 53 21:30 01:03:12.10 01:03:12.10 6:19 9.5
69 BEDNARCZYK KRZYSZTOF 9 OPEN - MĘŻCZYŹNI 54 M 54 22:00 01:03:14.15 01:03:14.15 6:19 9.5
70 GÓRALSKI JAROSŁAW 206  1 21:30 01:03:16.45 01:03:16.45 6:19 9.5
71 BUBISZ SYLWESTER 238 OPEN - MĘŻCZYŹNI 55 M 55 21:30 PASIBRZUCHY 01:03:22.80 01:03:22.80 6:20 9.5
72 SZYMASZEK ŁUKASZ 168 OPEN - MĘŻCZYŹNI 56 M 56 21:30 01:03:23.70 01:03:23.70 6:20 9.5
73 KOSIOREK PAWEŁ 88 OPEN - MĘŻCZYŹNI 57 M 57 21:30 01:03:30.90 01:03:30.90 6:21 9.4
74 BIELECKI ŁUKASZ 12 OPEN - MĘŻCZYŹNI 58 M 58 21:45 01:03:56.95 01:03:56.95 6:23 9.4
75 BIALIK ROBERT 204 OPEN - MĘŻCZYŹNI 59 M 59 21:30 01:04:07.60 01:04:07.60 6:24 9.4
76 KRÓL RYSZARD 99 OPEN - MĘŻCZYŹNI 60 M 60 21:30 HUSARIA 01:04:10.85 01:04:10.85 6:25 9.4
77 KAMIŃSKI ARTUR 82 OPEN - MĘŻCZYŹNI 61 M 61 21:30 DZIKA ZADYSZKA 01:04:33.90 01:04:33.90 6:27 9.3
78 KOZDROŃ MATEUSZ 92 OPEN - MĘŻCZYŹNI 62 M 62 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 01:05:03.10 01:05:03.10 6:30 9.2
79 ARTEL DARIUSZ 5 OPEN - MĘŻCZYŹNI 63 M 63 21:30 8BALL CROSS GYM

CHEŁM
01:05:08.35 01:05:08.35 6:30 9.2

               
80 ARTEL MARTA 4 OPEN - KOBIETY 16 K 16 21:30 8BALL CROSS GYM

CHEŁM
01:05:08.35 01:05:08.35 6:30 9.2

               
81 WŁODARCZYK ARKADIUSZ 187 OPEN - MĘŻCZYŹNI 64 M 64 22:00 01:05:10.20 01:05:10.20 6:31 9.2
82 MICHALSKA  NIKOLETTA  119 OPEN - KOBIETY 17 K 17 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 01:05:11.35 01:05:11.35 6:31 9.2
83 JARKA TOMASZ 203 OPEN - MĘŻCZYŹNI 65 M 65 21:30 01:05:19.40 01:05:19.40 6:31 9.2
84 HAJDUK JACEK 62 OPEN - MĘŻCZYŹNI 66 M 66 21:30 ALKO DZIKI 01:06:36.40 01:06:36.40 6:39 9
85 JANKOWICZ MIROSŁAW 75 OPEN - MĘŻCZYŹNI 67 M 67 21:30 01:06:39.35 01:06:39.35 6:39 9
86 GRABIEC ŁUKASZ 52 OPEN - MĘŻCZYŹNI 68 M 68 21:30 ALKO DZIKI 01:06:50.35 01:06:50.35 6:41 9
87 BORKOWSKI TOMEK 16 OPEN - MĘŻCZYŹNI 69 M 69 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ 01:06:53.60 01:06:53.60 6:41 9
88 KRAWCZYK JOANNA 96 OPEN - KOBIETY 18 K 18 21:45 HUSARIA RACE TEAM 01:07:05.70 01:07:05.70 6:42 8.9
89 WISŁAWSKI MARIUSZ 180 OPEN - MĘŻCZYŹNI 70 M 70 21:45 01:07:53.40 01:07:53.40 6:47 8.8
90 HANKUS DAMIAN 64 OPEN - MĘŻCZYŹNI 71 M 71 21:30 01:08:26.20 01:08:26.20 6:50 8.8
91 HANKUS EWA  63 OPEN - KOBIETY 19 K 19 21:30 01:08:26.40 01:08:26.40 6:50 8.8
92 BUŁA IWONA 22 OPEN - KOBIETY 20 K 20 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 01:08:51.05 01:08:51.05 6:53 8.7
93 FORYSTEK MARIUSZ 45 OPEN - MĘŻCZYŹNI 72 M 72 21:30 ALKO DZIKI 01:09:15.05 01:09:15.05 6:55 8.7
94 ŚWIĘDRYCH JOANNA 194 OPEN - KOBIETY 21 K 21 21:30 ALKO DZIKI 01:09:18.00 01:09:18.00 6:55 8.7
95 JUREK TOMASZ 202 OPEN - MĘŻCZYŹNI 73 M 73 21:30 01:10:16.70 01:10:16.70 7:01 8.5
96 SAMBORA LIDIA 153 OPEN - KOBIETY 22 K 22 21:30 ALKO DZIKI 01:10:18.65 01:10:18.65 7:01 8.5
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NOCNY DZIK, OPEN c.d.
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97 KRAJEWSKA  JULITA 93 OPEN - KOBIETY 23 K 23 21:30 ALKO DZIKI 01:10:18.90 01:10:18.90 7:01 8.5
98 OBUCHOWICZ ADRIAN 128 OPEN - MĘŻCZYŹNI 74 M 74 21:30 01:11:58.20 01:11:58.20 7:11 8.3
99 SZCZĄCHOR ANGELIKA 167 OPEN - KOBIETY 24 K 24 21:30 01:11:58.20 01:11:58.20 7:11 8.3

100 REMBISZ SZYMON 141 OPEN - MĘŻCZYŹNI 75 M 75 21:45 01:12:17.45 01:12:17.45 7:13 8.3
101 REZMER JAKUB 143 OPEN - MĘŻCZYŹNI 76 M 76 21:45 01:12:23.00 01:12:23.00 7:14 8.3
102 BARAŚ KRZYSZTOF 8 OPEN - MĘŻCZYŹNI 77 M 77 21:45 01:13:20.15 01:13:20.15 7:20 8.2
103 KUCHTA ALICJA 239 OPEN - KOBIETY 25 K 25 21:30 PASIBRZUCHY 01:13:57.70 01:13:57.70 7:23 8.1
104 KUCHTA ZUZANNA 240 OPEN - KOBIETY 26 K 26 21:30 PASIBRZUCHY 01:13:58.00 01:13:58.00 7:23 8.1
105 KĘDZIORA AGNIESZKA 101 OPEN - KOBIETY 27 K 27 21:30 GUMOWE ZWIERZAKI 01:14:08.50 01:14:08.50 7:24 8.1
106 KUCHTA JULIA 241 OPEN - KOBIETY 28 K 28 21:30 PASIBRZUCHY 01:14:08.80 01:14:08.80 7:24 8.1
107 SIUZDAK DOROTA 150 OPEN - KOBIETY 29 K 29 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:14:16.50 01:14:16.50 7:25 8.1
108 BILEUSH TETIANA 15 OPEN - KOBIETY 30 K 30 21:30 01:14:18.50 01:14:18.50 7:25 8.1
109 MIKA  JAKUB 120 OPEN - MĘŻCZYŹNI 78 M 78 21:45 01:14:36.50 01:14:36.50 7:27 8
110 GWÓŹDŹ  ŁUKASZ  58 OPEN - MĘŻCZYŹNI 79 M 79 21:45 01:14:40.95 01:14:40.95 7:28 8
111 LIPA DOMINIKA 107 OPEN - KOBIETY 31 K 31 22:00 GÓRSCY RATOWNICY 01:14:32.55 01:14:59.20 7:27 8.1
112 GRZEGORZEWSKI  RADOSŁAW  53 OPEN - MĘŻCZYŹNI 80 M 80 22:00 01:14:35.55 01:14:59.55 7:27 8
113 ŻMUDA PIOTR 195 OPEN - MĘŻCZYŹNI 81 M 81 22:00 MIĘTOWE DZIKI 01:16:17.50 01:16:17.50 7:37 7.9
114 BIENIEK WOJCIECH 14 OPEN - MĘŻCZYŹNI 82 M 82 21:30 01:16:25.70 01:16:25.70 7:38 7.9
115 KACHULA PAVLO 79 OPEN - MĘŻCZYŹNI 83 M 83 21:30 01:16:48.65 01:16:48.65 7:40 7.8
116 TARGOŃSKA MARTA 173 OPEN - KOBIETY 32 K 32 21:45 01:16:58.15 01:16:58.15 7:41 7.8
117 MILKEVICH KATERYNA  121 OPEN - KOBIETY 33 K 33 21:30 01:17:09.10 01:17:09.10 7:42 7.8
118 SZYMUSIK PRZEMYSŁAW 170 OPEN - MĘŻCZYŹNI 84 M 84 21:30 01:17:29.30 01:17:29.30 7:44 7.7
119 BAJZERT  BARTOSZ  7 OPEN - MĘŻCZYŹNI 85 M 85 21:45 01:17:43.20 01:17:43.20 7:46 7.7
120 CZAPIEWSKI ADRIAN 227 OPEN - MĘŻCZYŹNI 86 M 86 21:30 01:17:56.80 01:17:56.80 7:47 7.7
121 BĄCZEK ALEKSANDRA 24 OPEN - KOBIETY 34 K 34 21:45 01:17:57.80 01:17:57.80 7:47 7.7
122 DOMAŃSKI MACIEJ 38 OPEN - MĘŻCZYŹNI 87 M 87 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 01:18:05.00 01:18:05.00 7:48 7.7
123 ŁUKASZUK JULIA 192 OPEN - KOBIETY 35 K 35 21:30 01:18:11.55 01:18:11.55 7:49 7.7
124 ART PAWEŁ 228 OPEN - MĘŻCZYŹNI 88 M 88 21:30 01:18:12.70 01:18:12.70 7:49 7.7
125 ZAWOJEK ANGELIKA 191 OPEN - KOBIETY 36 K 36 21:30 GUMOWE ZWIERZAKI 01:13:28.00 01:18:50.90 7:20 8.2
126 KARKOCHA IZABELA 84 OPEN - KOBIETY 37 K 37 21:30 KARKOSZKI 01:18:50.95 01:18:50.95 7:53 7.6
127 WRÓBLEWSKI KAMIL 184 OPEN - MĘŻCZYŹNI 89 M 89 21:30 GUMOWE ZWIERZAKI 01:13:49.10 01:19:15.45 7:22 8.1
128 HAŚKIEWICZ DAWID 68 OPEN - MĘŻCZYŹNI 90 M 90 21:30 01:20:00.60 01:20:00.60 8:00 7.5
129 SZYMAŃSKI SEBASTIAN 169 OPEN - MĘŻCZYŹNI 91 M 91 21:30 01:20:00.90 01:20:00.90 8:00 7.5
130 SAPIEJKA ARKADIUSZ 154 OPEN - MĘŻCZYŹNI 92 M 92 21:30 01:20:01.05 01:20:01.05 8:00 7.5
131 MILKEVICH SVITLANA  122 OPEN - KOBIETY 38 K 38 21:30 01:20:28.85 01:20:28.85 8:02 7.5
132 BISIAK KATARZYNA  199 OPEN - KOBIETY 39 K 39 21:30 01:20:29.05 01:20:29.05 8:02 7.5
133 DEKA PAULINA 36 OPEN - KOBIETY 40 K 40 21:30 01:20:53.80 01:20:53.80 8:05 7.4
134 CHUDERSKI BARTOSZ 29 OPEN - MĘŻCZYŹNI 93 M 93 21:30 01:20:54.10 01:20:54.10 8:05 7.4
135 CHUDY ANNA 30 OPEN - KOBIETY 41 K 41 21:45 01:21:01.70 01:21:01.70 8:06 7.4
136 CHUDY WOJCIECH 31 OPEN - MĘŻCZYŹNI 94 M 94 21:45 01:21:04.95 01:21:04.95 8:06 7.4
137 CZAJKOWSKA21:30 BARBARA 232 OPEN - KOBIETY 42 K 42 21:30 PASIBRZUCHY 01:21:22.10 01:21:22.10 8:08 7.4
138 PARA JOANNA 234 OPEN - KOBIETY 43 K 43 21:30 PASIBRZUCHY 01:21:22.55 01:21:22.55 8:08 7.4
139 KUR PAWEŁ 100 OPEN - MĘŻCZYŹNI 95 M 95 21:30 GUMOWE ZWIERZAKI 01:18:39.70 01:21:26.55 7:51 7.6
140 KACZMAREK DAWID 80 OPEN - MĘŻCZYŹNI 96 M 96 21:45 01:21:27.55 01:21:27.55 8:08 7.4
141 KORNACKI DANIEL 86 OPEN - MĘŻCZYŹNI 97 M 97 21:45 01:21:28.10 01:21:28.10 8:08 7.4
142 LISIAK ŁUKASZ 108 OPEN - MĘŻCZYŹNI 98 M 98 21:30 01:24:40.80 01:24:40.80 8:28 7.1
143 GŁOWINKOWSKI MACIEK 59 OPEN - MĘŻCZYŹNI 99 M 99 21:30 01:24:40.90 01:24:40.90 8:28 7.1
144 RETERMAN ALEKSANDR  142 OPEN - MĘŻCZYŹNI 100 M 100 22:00 01:24:32.10 01:25:56.30 8:27 7.1
145 DOMAŃSKI  MARCIN 39 OPEN - MĘŻCZYŹNI 101 M 101 22:00 01:24:33.05 01:25:56.65 8:27 7.1
146 NIEŚCIOR WERONIKA  127 OPEN - KOBIETY 44 K 44 21:45 01:27:40.65 01:27:40.65 8:46 6.8
147 JAWORSKI JAKUB 77 OPEN - MĘŻCZYŹNI 102 M 102 21:45 01:27:41.30 01:27:41.30 8:46 6.8
148 BROJEK ADA  21 OPEN - KOBIETY 45 K 45 21:45 01:27:42.75 01:27:42.75 8:46 6.8
149 ŻWAŃSKI MACIEJ 197 OPEN - MĘŻCZYŹNI 103 M 103 21:45 01:27:44.45 01:27:44.45 8:46 6.8
150 AUGUSTYNIAK MARCIN 6 OPEN - MĘŻCZYŹNI 104 M 104 21:45 01:27:50.05 01:27:50.05 8:47 6.8
151 GRZYB JUSTYNA 54 OPEN - KOBIETY 46 K 46 21:30 01:27:57.90 01:27:57.90 8:47 6.8
152 KRAJEWSKI  JAN 95 OPEN - MĘŻCZYŹNI 105 M 105 21:30 01:27:57.90 01:27:57.90 8:47 6.8
153 PIOTRAK WOJCIECH 132 OPEN - MĘŻCZYŹNI 106 M 106 21:30 01:27:58.50 01:27:58.50 8:47 6.8
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NOCNY DZIK, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

154 WILCZEK TOMASZ 179 OPEN - MĘŻCZYŹNI 107 M 107 21:45 01:29:50.50 01:29:50.50 8:59 6.7
155 KAŁUŻA LESZEK 221 OPEN - MĘŻCZYŹNI 108 M 108 21:45 01:30:14.95 01:30:14.95 9:01 6.6
156 MAJCHER NORBERT  116 OPEN - MĘŻCZYŹNI 109 M 109 21:45 01:30:40.15 01:30:40.15 9:04 6.6
157 PIOTROWSKI OSKAR 133 OPEN - MĘŻCZYŹNI 110 M 110 21:45 01:30:40.20 01:30:40.20 9:04 6.6
158 KOWALIK - PIOTROWSKA

MAŁGORZATA 
91 OPEN - KOBIETY 47 K 47 21:45 01:30:40.45 01:30:40.45 9:04 6.6

               
159 HELUSZKA  TOMASZ 70 OPEN - MĘŻCZYŹNI 111 M 111 21:45 01:33:35.40 01:33:35.40 9:21 6.4
160 OLSZEWSKI  MARIUSZ  212 OPEN - MĘŻCZYŹNI 112 M 112 21:45 01:33:35.55 01:33:35.55 9:21 6.4
161 FILAS DAWID 46 OPEN - MĘŻCZYŹNI 113 M 113 21:45 01:33:35.65 01:33:35.65 9:21 6.4
162 OLSZEWSKA JOLANTA 130 OPEN - KOBIETY 48 K 48 21:45 01:33:35.65 01:33:35.65 9:21 6.4
163 RUS KATARZYNA 146 OPEN - KOBIETY 49 K 49 21:45 01:33:35.85 01:33:35.85 9:21 6.4
164 HELUSZKA ALEKSANDRA  69 OPEN - KOBIETY 50 K 50 21:45 01:33:36.10 01:33:36.10 9:21 6.4
165 KAMIŃSKA ANETA 81 OPEN - KOBIETY 51 K 51 21:30 DZIKA ZADYSZKA 01:33:45.45 01:33:45.45 9:22 6.4
166 KAMIŃSKI MARIUSZ 83 OPEN - MĘŻCZYŹNI 114 M 114 21:30 DZIKA ZADYSZKA 01:33:45.50 01:33:45.50 9:22 6.4
167 SUMISHEVSKA ADELIA 166 OPEN - KOBIETY 52 K 52 21:45 01:33:55.75 01:33:55.75 9:23 6.4
168 MAŚLANKA  ŁUKASZ  118 OPEN - MĘŻCZYŹNI 115 M 115 21:45 01:33:55.75 01:33:55.75 9:23 6.4
169 SUMISHEVSKA DENYS 165 OPEN - MĘŻCZYŹNI 116 M 116 21:45 01:33:56.00 01:33:56.00 9:23 6.4
170 MAŚLANKA  AGNIESZKA  117 OPEN - KOBIETY 53 K 53 21:45 01:33:56.15 01:33:56.15 9:23 6.4
171 STACHLEWSKA JOANNA 159 OPEN - KOBIETY 54 K 54 21:45 01:34:48.90 01:34:48.90 9:28 6.3
172 STACHLEWSKI ŁUKASZ 160 OPEN - MĘŻCZYŹNI 117 M 117 21:45 01:34:49.50 01:34:49.50 9:28 6.3
173 PIWOŃSKI JACEK  134 OPEN - MĘŻCZYŹNI 118 M 118 22:00 01:40:49.25 01:40:49.25 10:04 6
174 STRZEDUŁA EMILIA 163 OPEN - KOBIETY 55 K 55 22:00 01:41:02.40 01:41:02.40 10:06 5.9
175 PIECHULA EWA 131 OPEN - KOBIETY 56 K 56 22:00 01:41:02.65 01:41:02.65 10:06 5.9
176 KIEØTYKA KAJETAN  85 OPEN - MĘŻCZYŹNI 119 M 119 22:00 01:41:10.30 01:41:10.30 10:07 5.9
177 DŁUGOSZ MICHAŁ 42 OPEN - MĘŻCZYŹNI 120 M 120 22:00 01:41:23.75 01:41:23.75 10:08 5.9
178 BORKOWSKI KAROL  17 OPEN - MĘŻCZYŹNI 121 M 121 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ -00:05:30 01:42:06.40 01:42:06.40 10:45 5.6
179 PĘCAK MONIKA 136 OPEN - KOBIETY 57 K 57 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:46:49.20 01:46:49.20 10:40 5.6
180 ŻOCHOWSKA ANNA 196 OPEN - KOBIETY 58 K 58 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ 01:47:36.10 01:47:36.10 10:45 5.6
181 HAJDUCZKA ARTUR 60 OPEN - MĘŻCZYŹNI 122 M 122 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:33.70 01:48:33.70 10:51 5.5
182 HAJDUCZKA BEATA 61 OPEN - KOBIETY 59 K 59 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:33.85 01:48:33.85 10:51 5.5
183 LIPERT JOLANTA 102 OPEN - KOBIETY 60 K 60 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:34.60 01:48:34.60 10:51 5.5
184 JARZYŃSKA LIDIA 73 OPEN - KOBIETY 61 K 61 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:34.80 01:48:34.80 10:51 5.5
185 MARUSZAK MARZENA 112 OPEN - KOBIETY 61 K 61 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:34.80 01:48:34.80 10:51 5.5
186 CZECH ALEKSANDRA 26 OPEN - KOBIETY 63 K 63 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:35.00 01:48:35.00 10:51 5.5
187 LIPIŃSKI TOMASZ 104 OPEN - MĘŻCZYŹNI 123 M 123 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:35.20 01:48:35.20 10:51 5.5
188 DĄBEK-STAROŃ ANITA 41 OPEN - KOBIETY 64 K 64 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:35.55 01:48:35.55 10:51 5.5
189 LIPIŃSKA BEATA  103 OPEN - KOBIETY 64 K 64 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:35.55 01:48:35.55 10:51 5.5
190 PĘCAK ARTUR 137 OPEN - MĘŻCZYŹNI 124 M 124 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:35.65 01:48:35.65 10:51 5.5
191 DĄBEK WIKTORIA 35 OPEN - KOBIETY 66 K 66 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:35.80 01:48:35.80 10:51 5.5
192 TABIN - DZIKI DOROTA 172 OPEN - KOBIETY 67 K 67 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:36.05 01:48:36.05 10:51 5.5
193 CZECH JACEK 25 OPEN - MĘŻCZYŹNI 125 M 125 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:36.15 01:48:36.15 10:51 5.5
194 DMITROWSKA IWONA 33 OPEN - KOBIETY 68 K 68 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:36.25 01:48:36.25 10:51 5.5
195 SIUZDAK JACEK 151 OPEN - MĘŻCZYŹNI 126 M 126 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:36.45 01:48:36.45 10:51 5.5
196 WYLAŹ LESZEK 177 OPEN - MĘŻCZYŹNI 126 M 126 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:36.45 01:48:36.45 10:51 5.5
197 MIREK MONIKA 114 OPEN - KOBIETY 69 K 69 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:36.50 01:48:36.50 10:51 5.5
198 SAGAN ZBIGNIEW 149 OPEN - MĘŻCZYŹNI 128 M 128 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:37.05 01:48:37.05 10:51 5.5
199 RYCZKO URSZULA 139 OPEN - KOBIETY 70 K 70 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:37.05 01:48:37.05 10:51 5.5
200 WYLAŹ IWONA 176 OPEN - KOBIETY 70 K 70 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:37.05 01:48:37.05 10:51 5.5
201 RYCZKO DANIEL 140 OPEN - MĘŻCZYŹNI 129 M 129 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:37.20 01:48:37.20 10:51 5.5
202 WARZECHA ELŻBIETA 174 OPEN - KOBIETY 72 K 72 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:37.50 01:48:37.50 10:51 5.5
203 TABIN MAREK 171 OPEN - MĘŻCZYŹNI 130 M 130 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:38.10 01:48:38.10 10:51 5.5
204 GRABARZ KRZYSZTOF 47 OPEN - MĘŻCZYŹNI 131 M 131 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:38.30 01:48:38.30 10:51 5.5
205 WARZECHA DANIEL 175 OPEN - MĘŻCZYŹNI 132 M 132 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:39.00 01:48:39.00 10:51 5.5
206 MIREK TOMASZ 113 OPEN - MĘŻCZYŹNI 133 M 133 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:39.20 01:48:39.20 10:51 5.5
207 DMITROWSKI GRZEGORZ 34 OPEN - MĘŻCZYŹNI 134 M 134 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:40.10 01:48:40.10 10:52 5.5
208 CZECH MACIEJ 27 OPEN - MĘŻCZYŹNI 134 M 134 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:40.10 01:48:40.10 10:52 5.5
209 ROMANIAK KRZYSZTOF  145 OPEN - MĘŻCZYŹNI 136 M 136 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ 01:49:35.00 01:49:35.00 10:57 5.5
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NOCNY DZIK, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

DŁUGOSZ ARTUR 43 OPEN - MĘŻCZYŹNI 22:00 DNF DNF - -
BABICZ DAWID 236 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21:30 PASIBRZUCHY DNF DNF - -
ŁACNIAK ANNA 233 OPEN - KOBIETY 21:30 PASIBRZUCHY DNF DNF - -
JANUSZKIEWICZ OSKAR 76 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21:45 WIOSKA UKRYTEJ

SZTANGI
DNF DNF - -

               
PISZCZEL MAGDA 250 OPEN - KOBIETY 21:30 PASIBRZUCHY DNF DNF - -
DĄBROWSKA KINGA 222 OPEN - KOBIETY 21:30 DNF DNF - -
ZAJĄC WOJCIECH 189 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21:45 TURBOCOLA TEAM DNF DNF - -

NOCNY DZIK, Open - Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 GOROL KLAUDIA 50 OPEN - KOBIETY 1 K 1 22:00 00:52:13.10 00:52:13.10 5:13 11.5
2 KOSTECKA  PAULINA  89 OPEN - KOBIETY 2 K 2 22:00 00:53:44.90 00:53:44.90 5:22 11.2
3 RODZIK ZOFIA 144 OPEN - KOBIETY 3 K 3 22:00 MIĘTOWE DZIKI 00:57:27.00 00:57:27.00 5:44 10.4
4 LISTOŚ PATRYCJA 210 PORONIN POL OPEN - KOBIETY 4 K 4 22:00 00:58:19.90 00:58:19.90 5:49 10.3
5 DZIEDZIC ANNA  230 OPEN - KOBIETY 5 K 5 21:30 PASIBRZUCHY 00:59:11.85 00:59:11.85 5:55 10.1
6 NIEMCZYK BEATA 124 OPEN - KOBIETY 6 K 6 21:45 CSWIS LEŻAJSK 00:59:46.00 00:59:46.00 5:58 10
7 MUSKAT MARTA 198 OPEN - KOBIETY 7 K 7 21:30 01:00:13.45 01:00:13.45 6:01 10
8 HAŚKIEWICZ PAULINA 67 OPEN - KOBIETY 8 K 8 21:30 01:01:13.45 01:01:13.45 6:07 9.8
9 HRYSZKO  ADRIANA  72 OPEN - KOBIETY 9 K 9 21:30 8 BALL CROSS GYM

CHELM 
01:01:22.30 01:01:22.30 6:08 9.8

               
10 SIENICKA PAULINA 156 OPEN - KOBIETY 10 K 10 21:30 8 BALL CROSS GYM

CHELM
01:01:26.15 01:01:26.15 6:08 9.8

               
11 KOSIOREK KATARZYNA 87 OPEN - KOBIETY 11 K 11 21:30 01:01:47.70 01:01:47.70 6:10 9.7
12 BURKAT KINGA 229 OPEN - KOBIETY 12 K 12 21:30 PASIBRZUCHY 01:02:47.65 01:02:47.65 6:16 9.6
13 KALETA ANNA 242 OPEN - KOBIETY 13 K 13 21:30 PASIBRZUCHY 01:02:47.75 01:02:47.75 6:16 9.6
14 CZAJKOWSKA MARIOLA 231 OPEN - KOBIETY 14 K 14 21:30 01:02:48.55 01:02:48.55 6:16 9.6
15 MĄKA MAGDALENA 244 OPEN - KOBIETY 15 K 15 21:30 PASIBRZUCHY 01:02:48.90 01:02:48.90 6:16 9.6
16 ARTEL MARTA 4 OPEN - KOBIETY 16 K 16 21:30 8BALL CROSS GYM

CHEŁM
01:05:08.35 01:05:08.35 6:30 9.2

               
17 MICHALSKA  NIKOLETTA  119 OPEN - KOBIETY 17 K 17 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 01:05:11.35 01:05:11.35 6:31 9.2
18 KRAWCZYK JOANNA 96 OPEN - KOBIETY 18 K 18 21:45 HUSARIA RACE TEAM 01:07:05.70 01:07:05.70 6:42 8.9
19 HANKUS EWA  63 OPEN - KOBIETY 19 K 19 21:30 01:08:26.40 01:08:26.40 6:50 8.8
20 BUŁA IWONA 22 OPEN - KOBIETY 20 K 20 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 01:08:51.05 01:08:51.05 6:53 8.7
21 ŚWIĘDRYCH JOANNA 194 OPEN - KOBIETY 21 K 21 21:30 ALKO DZIKI 01:09:18.00 01:09:18.00 6:55 8.7
22 SAMBORA LIDIA 153 OPEN - KOBIETY 22 K 22 21:30 ALKO DZIKI 01:10:18.65 01:10:18.65 7:01 8.5
23 KRAJEWSKA  JULITA 93 OPEN - KOBIETY 23 K 23 21:30 ALKO DZIKI 01:10:18.90 01:10:18.90 7:01 8.5
24 SZCZĄCHOR ANGELIKA 167 OPEN - KOBIETY 24 K 24 21:30 01:11:58.20 01:11:58.20 7:11 8.3
25 KUCHTA ALICJA 239 OPEN - KOBIETY 25 K 25 21:30 PASIBRZUCHY 01:13:57.70 01:13:57.70 7:23 8.1
26 KUCHTA ZUZANNA 240 OPEN - KOBIETY 26 K 26 21:30 PASIBRZUCHY 01:13:58.00 01:13:58.00 7:23 8.1
27 KĘDZIORA AGNIESZKA 101 OPEN - KOBIETY 27 K 27 21:30 GUMOWE ZWIERZAKI 01:14:08.50 01:14:08.50 7:24 8.1
28 KUCHTA JULIA 241 OPEN - KOBIETY 28 K 28 21:30 PASIBRZUCHY 01:14:08.80 01:14:08.80 7:24 8.1
29 SIUZDAK DOROTA 150 OPEN - KOBIETY 29 K 29 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:14:16.50 01:14:16.50 7:25 8.1
30 BILEUSH TETIANA 15 OPEN - KOBIETY 30 K 30 21:30 01:14:18.50 01:14:18.50 7:25 8.1
31 LIPA DOMINIKA 107 OPEN - KOBIETY 31 K 31 22:00 GÓRSCY RATOWNICY 01:14:32.55 01:14:59.20 7:27 8.1
32 TARGOŃSKA MARTA 173 OPEN - KOBIETY 32 K 32 21:45 01:16:58.15 01:16:58.15 7:41 7.8
33 MILKEVICH KATERYNA  121 OPEN - KOBIETY 33 K 33 21:30 01:17:09.10 01:17:09.10 7:42 7.8
34 BĄCZEK ALEKSANDRA 24 OPEN - KOBIETY 34 K 34 21:45 01:17:57.80 01:17:57.80 7:47 7.7
35 ŁUKASZUK JULIA 192 OPEN - KOBIETY 35 K 35 21:30 01:18:11.55 01:18:11.55 7:49 7.7
36 ZAWOJEK ANGELIKA 191 OPEN - KOBIETY 36 K 36 21:30 GUMOWE ZWIERZAKI 01:13:28.00 01:18:50.90 7:20 8.2
37 KARKOCHA IZABELA 84 OPEN - KOBIETY 37 K 37 21:30 KARKOSZKI 01:18:50.95 01:18:50.95 7:53 7.6
38 MILKEVICH SVITLANA  122 OPEN - KOBIETY 38 K 38 21:30 01:20:28.85 01:20:28.85 8:02 7.5
39 BISIAK KATARZYNA  199 OPEN - KOBIETY 39 K 39 21:30 01:20:29.05 01:20:29.05 8:02 7.5
40 DEKA PAULINA 36 OPEN - KOBIETY 40 K 40 21:30 01:20:53.80 01:20:53.80 8:05 7.4
41 CHUDY ANNA 30 OPEN - KOBIETY 41 K 41 21:45 01:21:01.70 01:21:01.70 8:06 7.4
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NOCNY DZIK, Open - Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

42 CZAJKOWSKA21:30 BARBARA 232 OPEN - KOBIETY 42 K 42 21:30 PASIBRZUCHY 01:21:22.10 01:21:22.10 8:08 7.4
43 PARA JOANNA 234 OPEN - KOBIETY 43 K 43 21:30 PASIBRZUCHY 01:21:22.55 01:21:22.55 8:08 7.4
44 NIEŚCIOR WERONIKA  127 OPEN - KOBIETY 44 K 44 21:45 01:27:40.65 01:27:40.65 8:46 6.8
45 BROJEK ADA  21 OPEN - KOBIETY 45 K 45 21:45 01:27:42.75 01:27:42.75 8:46 6.8
46 GRZYB JUSTYNA 54 OPEN - KOBIETY 46 K 46 21:30 01:27:57.90 01:27:57.90 8:47 6.8
47 KOWALIK - PIOTROWSKA

MAŁGORZATA 
91 OPEN - KOBIETY 47 K 47 21:45 01:30:40.45 01:30:40.45 9:04 6.6

               
48 OLSZEWSKA JOLANTA 130 OPEN - KOBIETY 48 K 48 21:45 01:33:35.65 01:33:35.65 9:21 6.4
49 RUS KATARZYNA 146 OPEN - KOBIETY 49 K 49 21:45 01:33:35.85 01:33:35.85 9:21 6.4
50 HELUSZKA ALEKSANDRA  69 OPEN - KOBIETY 50 K 50 21:45 01:33:36.10 01:33:36.10 9:21 6.4
51 KAMIŃSKA ANETA 81 OPEN - KOBIETY 51 K 51 21:30 DZIKA ZADYSZKA 01:33:45.45 01:33:45.45 9:22 6.4
52 SUMISHEVSKA ADELIA 166 OPEN - KOBIETY 52 K 52 21:45 01:33:55.75 01:33:55.75 9:23 6.4
53 MAŚLANKA  AGNIESZKA  117 OPEN - KOBIETY 53 K 53 21:45 01:33:56.15 01:33:56.15 9:23 6.4
54 STACHLEWSKA JOANNA 159 OPEN - KOBIETY 54 K 54 21:45 01:34:48.90 01:34:48.90 9:28 6.3
55 STRZEDUŁA EMILIA 163 OPEN - KOBIETY 55 K 55 22:00 01:41:02.40 01:41:02.40 10:06 5.9
56 PIECHULA EWA 131 OPEN - KOBIETY 56 K 56 22:00 01:41:02.65 01:41:02.65 10:06 5.9
57 PĘCAK MONIKA 136 OPEN - KOBIETY 57 K 57 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:46:49.20 01:46:49.20 10:40 5.6
58 ŻOCHOWSKA ANNA 196 OPEN - KOBIETY 58 K 58 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ 01:47:36.10 01:47:36.10 10:45 5.6
59 HAJDUCZKA BEATA 61 OPEN - KOBIETY 59 K 59 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:33.85 01:48:33.85 10:51 5.5
60 LIPERT JOLANTA 102 OPEN - KOBIETY 60 K 60 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:34.60 01:48:34.60 10:51 5.5
61 MARUSZAK MARZENA 112 OPEN - KOBIETY 61 K 61 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:34.80 01:48:34.80 10:51 5.5
62 JARZYŃSKA LIDIA 73 OPEN - KOBIETY 61 K 61 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:34.80 01:48:34.80 10:51 5.5
63 CZECH ALEKSANDRA 26 OPEN - KOBIETY 63 K 63 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:35.00 01:48:35.00 10:51 5.5
64 LIPIŃSKA BEATA  103 OPEN - KOBIETY 64 K 64 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:35.55 01:48:35.55 10:51 5.5
65 DĄBEK-STAROŃ ANITA 41 OPEN - KOBIETY 64 K 64 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:35.55 01:48:35.55 10:51 5.5
66 DĄBEK WIKTORIA 35 OPEN - KOBIETY 66 K 66 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:35.80 01:48:35.80 10:51 5.5
67 TABIN - DZIKI DOROTA 172 OPEN - KOBIETY 67 K 67 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:36.05 01:48:36.05 10:51 5.5
68 DMITROWSKA IWONA 33 OPEN - KOBIETY 68 K 68 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:36.25 01:48:36.25 10:51 5.5
69 MIREK MONIKA 114 OPEN - KOBIETY 69 K 69 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:36.50 01:48:36.50 10:51 5.5
70 WYLAŹ IWONA 176 OPEN - KOBIETY 70 K 70 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:37.05 01:48:37.05 10:51 5.5
71 RYCZKO URSZULA 139 OPEN - KOBIETY 70 K 70 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:37.05 01:48:37.05 10:51 5.5
72 WARZECHA ELŻBIETA 174 OPEN - KOBIETY 72 K 72 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:37.50 01:48:37.50 10:51 5.5

ŁACNIAK ANNA 233 OPEN - KOBIETY 21:30 PASIBRZUCHY DNF DNF - -
PISZCZEL MAGDA 250 OPEN - KOBIETY 21:30 PASIBRZUCHY DNF DNF - -
DĄBROWSKA KINGA 222 OPEN - KOBIETY 21:30 DNF DNF - -

NOCNY DZIK, Open - Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 STRAMA DAWID 225 OPEN - MĘŻCZYŹNI 1 M 1 22:00 00:40:20.95 00:40:20.95 4:02 14.9
2 BEDRA  CEZARY 11 OPEN - MĘŻCZYŹNI 2 M 2 22:00 MIĘTOWE DZIKI 00:46:18.50 00:46:18.50 4:37 13
3 GAŁOWICZ PATRICK  49 OPEN - MĘŻCZYŹNI 3 M 3 22:00 00:47:12.30 00:47:12.30 4:43 12.7
4 MOSTOWSKI PRZEMYSŁAW 252 OPEN - MĘŻCZYŹNI 4 M 4 22:00 00:48:10.05 00:48:10.05 4:49 12.5
5 KRAJEWSKI ADRIAN 94 OPEN - MĘŻCZYŹNI 5 M 5 22:00 00:48:46.95 00:48:46.95 4:52 12.3
6 BOROWICZ  DANIEL  19 OPEN - MĘŻCZYŹNI 6 M 6 22:00 4-RO PAK 00:50:00.15 00:50:00.15 5:00 12
7 BORKOWSKI JACEK  18 OPEN - MĘŻCZYŹNI 7 M 7 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ -00:05:30 00:51:55.75 00:51:55.75 5:44 10.4
8 RYBKA RONALD  147 OPEN - MĘŻCZYŹNI 8 M 8 22:00 00:52:13.85 00:52:13.85 5:13 11.5
9 STANKIEWICZ WITOLD 161 OPEN - MĘŻCZYŹNI 9 M 9 22:00 00:52:46.20 00:52:46.20 5:16 11.4

10 NIEMIEC GRZEGORZ  126 OPEN - MĘŻCZYŹNI 10 M 10 22:00 4-RO PAK 00:53:40.50 00:53:40.50 5:22 11.2
11 KOSTECKI  KRYSTIAN  90 OPEN - MĘŻCZYŹNI 11 M 11 22:00 00:53:44.85 00:53:44.85 5:22 11.2
12 GRZELACZYK MICHAŁ 251 OPEN - MĘŻCZYŹNI 12 M 12 22:00 00:55:29.65 00:55:29.65 5:32 10.8
13 DUŹ DOMINIK 40 OPEN - MĘŻCZYŹNI 13 M 13 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 00:55:37.15 00:55:37.15 5:33 10.8
14 BĄCZEK BARTŁOMIEJ  23 OPEN - MĘŻCZYŹNI 14 M 14 21:45 00:55:40.05 00:55:40.05 5:34 10.8
15 GRZYBOWSKI PATRYK 56 OPEN - MĘŻCZYŹNI 15 M 15 22:00 SFORA BMK 00:56:27.10 00:56:27.10 5:38 10.6
16 GRZYBOWSKI MATEUSZ 55 OPEN - MĘŻCZYŹNI 16 M 16 22:00 SFORA BMK 00:56:27.30 00:56:27.30 5:38 10.6
17 DOKTÓR  TOMASZ  37 OPEN - MĘŻCZYŹNI 17 M 17 21:30 -00:05:30 00:56:48.65 00:56:48.65 6:13 9.6
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NOCNY DZIK, Open - Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

18 CURYŁO NORBERT 32 OPEN - MĘŻCZYŹNI 18 M 18 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 00:56:53.75 00:56:53.75 5:41 10.5
19 SZUPREWSKI JANUSZ 223 OPEN - MĘŻCZYŹNI 19 M 19 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ 00:57:08.35 00:57:08.35 5:42 10.5
20 WOŁCZYK  MARIUSZ  181 OPEN - MĘŻCZYŹNI 20 M 20 21:30 CARBON SILESIA

SPORT BY VITARADE 
00:57:10.25 00:57:10.25 5:43 10.5

               
21 MIKOS DANIEL 235 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21 M 21 21:30 PASIBRZUCHY 00:57:15.00 00:57:15.00 5:43 10.5
22 SIENICKI MARCIN 157 OPEN - MĘŻCZYŹNI 22 M 22 21:30 8 BALL CROSS GYM

CHEŁM
-00:05:30 00:57:25.10 00:57:25.10 6:17 9.5

               
23 STEFANEK  MATEUSZ 162 OPEN - MĘŻCZYŹNI 23 M 23 22:00 MIĘTOWE DZIKI 00:57:26.10 00:57:26.10 5:44 10.4
24 STĘPNICKI DAMIAN 164 OPEN - MĘŻCZYŹNI 24 M 24 22:00 MIĘTOWE DZIKI 00:57:26.60 00:57:26.60 5:44 10.4
25 GAWRJOŁEK  JAKUB 48 OPEN - MĘŻCZYŹNI 25 M 25 22:00 MIĘTOWE DZIKI 00:57:26.85 00:57:26.85 5:44 10.4
26 GOŁDYN MICHAŁ  51 OPEN - MĘŻCZYŹNI 26 M 26 22:00 MIĘTOWE DZIKI 00:57:27.30 00:57:27.30 5:44 10.4
27 HAWRYLUK WIKTOR  65 OPEN - MĘŻCZYŹNI 27 M 27 22:00 00:57:41.10 00:57:41.10 5:46 10.4
28 HAWRYLUK MARCIN 66 OPEN - MĘŻCZYŹNI 28 M 28 22:00 00:57:41.20 00:57:41.20 5:46 10.4
29 BEDNARCZYK  JAKUB 10 OPEN - MĘŻCZYŹNI 29 M 29 22:00 4-RO PAK 00:57:44.75 00:57:44.75 5:46 10.4
30 ŁĄCZNY MARCIN 193 OPEN - MĘŻCZYŹNI 30 M 30 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ -00:05:30 00:58:07.95 00:58:07.95 6:21 9.4
31 LISIEWSKI  MICHAŁ 109 OPEN - MĘŻCZYŹNI 31 M 31 21:45 00:58:15.05 00:58:15.05 5:49 10.3
32 NAGLAK MATEUSZ 226 OPEN - MĘŻCZYŹNI 32 M 32 22:00 00:58:20.05 00:58:20.05 5:50 10.3
33 ZACHOROWSKI JAN 188 OPEN - MĘŻCZYŹNI 33 M 33 21:45 00:58:22.00 00:58:22.00 5:50 10.3
34 MULICA MATEUSZ 123 OPEN - MĘŻCZYŹNI 34 M 34 22:00 00:58:40.90 00:58:40.90 5:52 10.2
35 BIENIA ŁUKASZ 13 OPEN - MĘŻCZYŹNI 35 M 35 21:30 SSP SPARTAN 00:58:54.40 00:58:54.40 5:53 10.2
36 SPERKA PRZEMYSŁAW 158 OPEN - MĘŻCZYŹNI 36 M 36 21:30 SSP SPARTAN 00:59:01.15 00:59:01.15 5:54 10.2
37 MACH TOMASZ 115 OPEN - MĘŻCZYŹNI 37 M 37 21:30 00:59:01.25 00:59:01.25 5:54 10.2
38 MACH MICHAŁ 110 OPEN - MĘŻCZYŹNI 38 M 38 21:30 00:59:06.45 00:59:06.45 5:54 10.2
39 HRYSZKO BARTOSZ 71 OPEN - MĘŻCZYŹNI 39 M 39 21:30 8 BALL CROSS GYM

CHELM 
00:59:23.10 00:59:23.10 5:56 10.1

               
40 SARNA PATRYK 155 OPEN - MĘŻCZYŹNI 40 M 40 21:30 TURBOCOLA TEAM 00:53:50.75 00:59:37.80 5:23 11.1
41 NIEMCZYK PAWEŁ 125 OPEN - MĘŻCZYŹNI 41 M 41 21:45 CSWIS LEŻAJSK 00:59:46.45 00:59:46.45 5:58 10
42 DECYK NORBERT 213 OPEN - MĘŻCZYŹNI 42 M 42 21:45 01:01:13.85 01:01:13.85 6:07 9.8
43 RYLSKI SŁAWOMIR 148 OPEN - MĘŻCZYŹNI 43 M 43 21:30 01:01:19.65 01:01:19.65 6:07 9.8
44 PADIASEK  SEBASTIAN  200 OPEN - MĘŻCZYŹNI 44 M 44 21:45 01:01:23.35 01:01:23.35 6:08 9.8
45 PĘCAK WIKTOR 138 OPEN - MĘŻCZYŹNI 45 M 45 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:01:32.80 01:01:32.80 6:09 9.8
46 BORZĘCKI KAMIL 20 OPEN - MĘŻCZYŹNI 46 M 46 22:00 01:01:37.55 01:01:37.55 6:09 9.7
47 CHROBAK KRYSTIAN  28 OPEN - MĘŻCZYŹNI 47 M 47 22:00 4-RO PAK 01:01:37.80 01:01:37.80 6:09 9.7
48 MAJ MAREK 111 OPEN - MĘŻCZYŹNI 48 M 48 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:01:40.40 01:01:40.40 6:10 9.7
49 BUDZ FILIP 243 BIAŁKA

TATRZAŃSKA
POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 49 M 49 21:30 01:02:22.75 01:02:22.75 6:14 9.6

               
50 WICHER BARTOSZ 178 OPEN - MĘŻCZYŹNI 50 M 50 21:30 GUMOWE ZWIERZAKI 01:02:34.15 01:02:34.15 6:15 9.6
51 MIELEWICZ MARCIN 201 OPEN - MĘŻCZYŹNI 51 M 51 21:30 HARDERSI 01:03:08.80 01:03:08.80 6:18 9.5
52 ADAMEK  TOMASZ  2 OPEN - MĘŻCZYŹNI 52 M 52 21:30 01:03:11.85 01:03:11.85 6:19 9.5
53 PISZCZEK MARCIN 205 OPEN - MĘŻCZYŹNI 53 M 53 21:30 01:03:12.10 01:03:12.10 6:19 9.5
54 BEDNARCZYK KRZYSZTOF 9 OPEN - MĘŻCZYŹNI 54 M 54 22:00 01:03:14.15 01:03:14.15 6:19 9.5
55 BUBISZ SYLWESTER 238 OPEN - MĘŻCZYŹNI 55 M 55 21:30 PASIBRZUCHY 01:03:22.80 01:03:22.80 6:20 9.5
56 SZYMASZEK ŁUKASZ 168 OPEN - MĘŻCZYŹNI 56 M 56 21:30 01:03:23.70 01:03:23.70 6:20 9.5
57 KOSIOREK PAWEŁ 88 OPEN - MĘŻCZYŹNI 57 M 57 21:30 01:03:30.90 01:03:30.90 6:21 9.4
58 BIELECKI ŁUKASZ 12 OPEN - MĘŻCZYŹNI 58 M 58 21:45 01:03:56.95 01:03:56.95 6:23 9.4
59 BIALIK ROBERT 204 OPEN - MĘŻCZYŹNI 59 M 59 21:30 01:04:07.60 01:04:07.60 6:24 9.4
60 KRÓL RYSZARD 99 OPEN - MĘŻCZYŹNI 60 M 60 21:30 HUSARIA 01:04:10.85 01:04:10.85 6:25 9.4
61 KAMIŃSKI ARTUR 82 OPEN - MĘŻCZYŹNI 61 M 61 21:30 DZIKA ZADYSZKA 01:04:33.90 01:04:33.90 6:27 9.3
62 KOZDROŃ MATEUSZ 92 OPEN - MĘŻCZYŹNI 62 M 62 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 01:05:03.10 01:05:03.10 6:30 9.2
63 ARTEL DARIUSZ 5 OPEN - MĘŻCZYŹNI 63 M 63 21:30 8BALL CROSS GYM

CHEŁM
01:05:08.35 01:05:08.35 6:30 9.2

               
64 WŁODARCZYK ARKADIUSZ 187 OPEN - MĘŻCZYŹNI 64 M 64 22:00 01:05:10.20 01:05:10.20 6:31 9.2
65 JARKA TOMASZ 203 OPEN - MĘŻCZYŹNI 65 M 65 21:30 01:05:19.40 01:05:19.40 6:31 9.2
66 HAJDUK JACEK 62 OPEN - MĘŻCZYŹNI 66 M 66 21:30 ALKO DZIKI 01:06:36.40 01:06:36.40 6:39 9
67 JANKOWICZ MIROSŁAW 75 OPEN - MĘŻCZYŹNI 67 M 67 21:30 01:06:39.35 01:06:39.35 6:39 9
68 GRABIEC ŁUKASZ 52 OPEN - MĘŻCZYŹNI 68 M 68 21:30 ALKO DZIKI 01:06:50.35 01:06:50.35 6:41 9
69 BORKOWSKI TOMEK 16 OPEN - MĘŻCZYŹNI 69 M 69 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ 01:06:53.60 01:06:53.60 6:41 9
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NOCNY DZIK, Open - Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

70 WISŁAWSKI MARIUSZ 180 OPEN - MĘŻCZYŹNI 70 M 70 21:45 01:07:53.40 01:07:53.40 6:47 8.8
71 HANKUS DAMIAN 64 OPEN - MĘŻCZYŹNI 71 M 71 21:30 01:08:26.20 01:08:26.20 6:50 8.8
72 FORYSTEK MARIUSZ 45 OPEN - MĘŻCZYŹNI 72 M 72 21:30 ALKO DZIKI 01:09:15.05 01:09:15.05 6:55 8.7
73 JUREK TOMASZ 202 OPEN - MĘŻCZYŹNI 73 M 73 21:30 01:10:16.70 01:10:16.70 7:01 8.5
74 OBUCHOWICZ ADRIAN 128 OPEN - MĘŻCZYŹNI 74 M 74 21:30 01:11:58.20 01:11:58.20 7:11 8.3
75 REMBISZ SZYMON 141 OPEN - MĘŻCZYŹNI 75 M 75 21:45 01:12:17.45 01:12:17.45 7:13 8.3
76 REZMER JAKUB 143 OPEN - MĘŻCZYŹNI 76 M 76 21:45 01:12:23.00 01:12:23.00 7:14 8.3
77 BARAŚ KRZYSZTOF 8 OPEN - MĘŻCZYŹNI 77 M 77 21:45 01:13:20.15 01:13:20.15 7:20 8.2
78 MIKA  JAKUB 120 OPEN - MĘŻCZYŹNI 78 M 78 21:45 01:14:36.50 01:14:36.50 7:27 8
79 GWÓŹDŹ  ŁUKASZ  58 OPEN - MĘŻCZYŹNI 79 M 79 21:45 01:14:40.95 01:14:40.95 7:28 8
80 GRZEGORZEWSKI  RADOSŁAW  53 OPEN - MĘŻCZYŹNI 80 M 80 22:00 01:14:35.55 01:14:59.55 7:27 8
81 ŻMUDA PIOTR 195 OPEN - MĘŻCZYŹNI 81 M 81 22:00 MIĘTOWE DZIKI 01:16:17.50 01:16:17.50 7:37 7.9
82 BIENIEK WOJCIECH 14 OPEN - MĘŻCZYŹNI 82 M 82 21:30 01:16:25.70 01:16:25.70 7:38 7.9
83 KACHULA PAVLO 79 OPEN - MĘŻCZYŹNI 83 M 83 21:30 01:16:48.65 01:16:48.65 7:40 7.8
84 SZYMUSIK PRZEMYSŁAW 170 OPEN - MĘŻCZYŹNI 84 M 84 21:30 01:17:29.30 01:17:29.30 7:44 7.7
85 BAJZERT  BARTOSZ  7 OPEN - MĘŻCZYŹNI 85 M 85 21:45 01:17:43.20 01:17:43.20 7:46 7.7
86 CZAPIEWSKI ADRIAN 227 OPEN - MĘŻCZYŹNI 86 M 86 21:30 01:17:56.80 01:17:56.80 7:47 7.7
87 DOMAŃSKI MACIEJ 38 OPEN - MĘŻCZYŹNI 87 M 87 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 01:18:05.00 01:18:05.00 7:48 7.7
88 ART PAWEŁ 228 OPEN - MĘŻCZYŹNI 88 M 88 21:30 01:18:12.70 01:18:12.70 7:49 7.7
89 WRÓBLEWSKI KAMIL 184 OPEN - MĘŻCZYŹNI 89 M 89 21:30 GUMOWE ZWIERZAKI 01:13:49.10 01:19:15.45 7:22 8.1
90 HAŚKIEWICZ DAWID 68 OPEN - MĘŻCZYŹNI 90 M 90 21:30 01:20:00.60 01:20:00.60 8:00 7.5
91 SZYMAŃSKI SEBASTIAN 169 OPEN - MĘŻCZYŹNI 91 M 91 21:30 01:20:00.90 01:20:00.90 8:00 7.5
92 SAPIEJKA ARKADIUSZ 154 OPEN - MĘŻCZYŹNI 92 M 92 21:30 01:20:01.05 01:20:01.05 8:00 7.5
93 CHUDERSKI BARTOSZ 29 OPEN - MĘŻCZYŹNI 93 M 93 21:30 01:20:54.10 01:20:54.10 8:05 7.4
94 CHUDY WOJCIECH 31 OPEN - MĘŻCZYŹNI 94 M 94 21:45 01:21:04.95 01:21:04.95 8:06 7.4
95 KUR PAWEŁ 100 OPEN - MĘŻCZYŹNI 95 M 95 21:30 GUMOWE ZWIERZAKI 01:18:39.70 01:21:26.55 7:51 7.6
96 KACZMAREK DAWID 80 OPEN - MĘŻCZYŹNI 96 M 96 21:45 01:21:27.55 01:21:27.55 8:08 7.4
97 KORNACKI DANIEL 86 OPEN - MĘŻCZYŹNI 97 M 97 21:45 01:21:28.10 01:21:28.10 8:08 7.4
98 LISIAK ŁUKASZ 108 OPEN - MĘŻCZYŹNI 98 M 98 21:30 01:24:40.80 01:24:40.80 8:28 7.1
99 GŁOWINKOWSKI MACIEK 59 OPEN - MĘŻCZYŹNI 99 M 99 21:30 01:24:40.90 01:24:40.90 8:28 7.1

100 RETERMAN ALEKSANDR  142 OPEN - MĘŻCZYŹNI 100 M 100 22:00 01:24:32.10 01:25:56.30 8:27 7.1
101 DOMAŃSKI  MARCIN 39 OPEN - MĘŻCZYŹNI 101 M 101 22:00 01:24:33.05 01:25:56.65 8:27 7.1
102 JAWORSKI JAKUB 77 OPEN - MĘŻCZYŹNI 102 M 102 21:45 01:27:41.30 01:27:41.30 8:46 6.8
103 ŻWAŃSKI MACIEJ 197 OPEN - MĘŻCZYŹNI 103 M 103 21:45 01:27:44.45 01:27:44.45 8:46 6.8
104 AUGUSTYNIAK MARCIN 6 OPEN - MĘŻCZYŹNI 104 M 104 21:45 01:27:50.05 01:27:50.05 8:47 6.8
105 KRAJEWSKI  JAN 95 OPEN - MĘŻCZYŹNI 105 M 105 21:30 01:27:57.90 01:27:57.90 8:47 6.8
106 PIOTRAK WOJCIECH 132 OPEN - MĘŻCZYŹNI 106 M 106 21:30 01:27:58.50 01:27:58.50 8:47 6.8
107 WILCZEK TOMASZ 179 OPEN - MĘŻCZYŹNI 107 M 107 21:45 01:29:50.50 01:29:50.50 8:59 6.7
108 KAŁUŻA LESZEK 221 OPEN - MĘŻCZYŹNI 108 M 108 21:45 01:30:14.95 01:30:14.95 9:01 6.6
109 MAJCHER NORBERT  116 OPEN - MĘŻCZYŹNI 109 M 109 21:45 01:30:40.15 01:30:40.15 9:04 6.6
110 PIOTROWSKI OSKAR 133 OPEN - MĘŻCZYŹNI 110 M 110 21:45 01:30:40.20 01:30:40.20 9:04 6.6
111 HELUSZKA  TOMASZ 70 OPEN - MĘŻCZYŹNI 111 M 111 21:45 01:33:35.40 01:33:35.40 9:21 6.4
112 OLSZEWSKI  MARIUSZ  212 OPEN - MĘŻCZYŹNI 112 M 112 21:45 01:33:35.55 01:33:35.55 9:21 6.4
113 FILAS DAWID 46 OPEN - MĘŻCZYŹNI 113 M 113 21:45 01:33:35.65 01:33:35.65 9:21 6.4
114 KAMIŃSKI MARIUSZ 83 OPEN - MĘŻCZYŹNI 114 M 114 21:30 DZIKA ZADYSZKA 01:33:45.50 01:33:45.50 9:22 6.4
115 MAŚLANKA  ŁUKASZ  118 OPEN - MĘŻCZYŹNI 115 M 115 21:45 01:33:55.75 01:33:55.75 9:23 6.4
116 SUMISHEVSKA DENYS 165 OPEN - MĘŻCZYŹNI 116 M 116 21:45 01:33:56.00 01:33:56.00 9:23 6.4
117 STACHLEWSKI ŁUKASZ 160 OPEN - MĘŻCZYŹNI 117 M 117 21:45 01:34:49.50 01:34:49.50 9:28 6.3
118 PIWOŃSKI JACEK  134 OPEN - MĘŻCZYŹNI 118 M 118 22:00 01:40:49.25 01:40:49.25 10:04 6
119 KIEØTYKA KAJETAN  85 OPEN - MĘŻCZYŹNI 119 M 119 22:00 01:41:10.30 01:41:10.30 10:07 5.9
120 DŁUGOSZ MICHAŁ 42 OPEN - MĘŻCZYŹNI 120 M 120 22:00 01:41:23.75 01:41:23.75 10:08 5.9
121 BORKOWSKI KAROL  17 OPEN - MĘŻCZYŹNI 121 M 121 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ -00:05:30 01:42:06.40 01:42:06.40 10:45 5.6
122 HAJDUCZKA ARTUR 60 OPEN - MĘŻCZYŹNI 122 M 122 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:33.70 01:48:33.70 10:51 5.5
123 LIPIŃSKI TOMASZ 104 OPEN - MĘŻCZYŹNI 123 M 123 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:35.20 01:48:35.20 10:51 5.5
124 PĘCAK ARTUR 137 OPEN - MĘŻCZYŹNI 124 M 124 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:35.65 01:48:35.65 10:51 5.5
125 CZECH JACEK 25 OPEN - MĘŻCZYŹNI 125 M 125 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:36.15 01:48:36.15 10:51 5.5
126 WYLAŹ LESZEK 177 OPEN - MĘŻCZYŹNI 126 M 126 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:36.45 01:48:36.45 10:51 5.5
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NOCNY DZIK, Open - Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

127 SIUZDAK JACEK 151 OPEN - MĘŻCZYŹNI 126 M 126 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:36.45 01:48:36.45 10:51 5.5
128 SAGAN ZBIGNIEW 149 OPEN - MĘŻCZYŹNI 128 M 128 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:37.05 01:48:37.05 10:51 5.5
129 RYCZKO DANIEL 140 OPEN - MĘŻCZYŹNI 129 M 129 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:37.20 01:48:37.20 10:51 5.5
130 TABIN MAREK 171 OPEN - MĘŻCZYŹNI 130 M 130 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:38.10 01:48:38.10 10:51 5.5
131 GRABARZ KRZYSZTOF 47 OPEN - MĘŻCZYŹNI 131 M 131 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:38.30 01:48:38.30 10:51 5.5
132 WARZECHA DANIEL 175 OPEN - MĘŻCZYŹNI 132 M 132 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:39.00 01:48:39.00 10:51 5.5
133 MIREK TOMASZ 113 OPEN - MĘŻCZYŹNI 133 M 133 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:39.20 01:48:39.20 10:51 5.5
134 DMITROWSKI GRZEGORZ 34 OPEN - MĘŻCZYŹNI 134 M 134 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:40.10 01:48:40.10 10:52 5.5
135 CZECH MACIEJ 27 OPEN - MĘŻCZYŹNI 134 M 134 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:40.10 01:48:40.10 10:52 5.5
136 ROMANIAK KRZYSZTOF  145 OPEN - MĘŻCZYŹNI 136 M 136 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ 01:49:35.00 01:49:35.00 10:57 5.5

DŁUGOSZ ARTUR 43 OPEN - MĘŻCZYŹNI 22:00 DNF DNF - -
BABICZ DAWID 236 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21:30 PASIBRZUCHY DNF DNF - -
JANUSZKIEWICZ OSKAR 76 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21:45 WIOSKA UKRYTEJ

SZTANGI
DNF DNF - -

               
ZAJĄC WOJCIECH 189 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21:45 TURBOCOLA TEAM DNF DNF - -

NOCNY DZIK, 21:30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 BORKOWSKI JACEK  18 OPEN - MĘŻCZYŹNI 7 M 7 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ -00:05:30 00:51:55.75 00:51:55.75 5:44 10.4
2 DOKTÓR  TOMASZ  37 OPEN - MĘŻCZYŹNI 17 M 17 21:30 -00:05:30 00:56:48.65 00:56:48.65 6:13 9.6
3 SZUPREWSKI JANUSZ 223 OPEN - MĘŻCZYŹNI 19 M 19 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ 00:57:08.35 00:57:08.35 5:42 10.5
4 WOŁCZYK  MARIUSZ  181 OPEN - MĘŻCZYŹNI 20 M 20 21:30 CARBON SILESIA

SPORT BY VITARADE 
00:57:10.25 00:57:10.25 5:43 10.5

               
5 MIKOS DANIEL 235 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21 M 21 21:30 PASIBRZUCHY 00:57:15.00 00:57:15.00 5:43 10.5
6 SIENICKI MARCIN 157 OPEN - MĘŻCZYŹNI 22 M 22 21:30 8 BALL CROSS GYM

CHEŁM
-00:05:30 00:57:25.10 00:57:25.10 6:17 9.5

               
7 ŁĄCZNY MARCIN 193 OPEN - MĘŻCZYŹNI 30 M 30 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ -00:05:30 00:58:07.95 00:58:07.95 6:21 9.4
8 BIENIA ŁUKASZ 13 OPEN - MĘŻCZYŹNI 35 M 35 21:30 SSP SPARTAN 00:58:54.40 00:58:54.40 5:53 10.2
9 SPERKA PRZEMYSŁAW 158 OPEN - MĘŻCZYŹNI 36 M 36 21:30 SSP SPARTAN 00:59:01.15 00:59:01.15 5:54 10.2

10 MACH TOMASZ 115 OPEN - MĘŻCZYŹNI 37 M 37 21:30 00:59:01.25 00:59:01.25 5:54 10.2
11 MACH MICHAŁ 110 OPEN - MĘŻCZYŹNI 38 M 38 21:30 00:59:06.45 00:59:06.45 5:54 10.2
12 DZIEDZIC ANNA  230 OPEN - KOBIETY 5 K 5 21:30 PASIBRZUCHY 00:59:11.85 00:59:11.85 5:55 10.1
13 HRYSZKO BARTOSZ 71 OPEN - MĘŻCZYŹNI 39 M 39 21:30 8 BALL CROSS GYM

CHELM 
00:59:23.10 00:59:23.10 5:56 10.1

               
14 SARNA PATRYK 155 OPEN - MĘŻCZYŹNI 40 M 40 21:30 TURBOCOLA TEAM 00:53:50.75 00:59:37.80 5:23 11.1
15 MUSKAT MARTA 198 OPEN - KOBIETY 7 K 7 21:30 01:00:13.45 01:00:13.45 6:01 10
16 HAŚKIEWICZ PAULINA 67 OPEN - KOBIETY 8 K 8 21:30 01:01:13.45 01:01:13.45 6:07 9.8
17 RYLSKI SŁAWOMIR 148 OPEN - MĘŻCZYŹNI 43 M 43 21:30 01:01:19.65 01:01:19.65 6:07 9.8
18 HRYSZKO  ADRIANA  72 OPEN - KOBIETY 9 K 9 21:30 8 BALL CROSS GYM

CHELM 
01:01:22.30 01:01:22.30 6:08 9.8

               
19 SIENICKA PAULINA 156 OPEN - KOBIETY 10 K 10 21:30 8 BALL CROSS GYM

CHELM
01:01:26.15 01:01:26.15 6:08 9.8

               
20 KOSIOREK KATARZYNA 87 OPEN - KOBIETY 11 K 11 21:30 01:01:47.70 01:01:47.70 6:10 9.7
21 BUDZ FILIP 243 BIAŁKA

TATRZAŃSKA
POL OPEN - MĘŻCZYŹNI 49 M 49 21:30 01:02:22.75 01:02:22.75 6:14 9.6

               
22 WICHER BARTOSZ 178 OPEN - MĘŻCZYŹNI 50 M 50 21:30 GUMOWE ZWIERZAKI 01:02:34.15 01:02:34.15 6:15 9.6
23 BURKAT KINGA 229 OPEN - KOBIETY 12 K 12 21:30 PASIBRZUCHY 01:02:47.65 01:02:47.65 6:16 9.6
24 KALETA ANNA 242 OPEN - KOBIETY 13 K 13 21:30 PASIBRZUCHY 01:02:47.75 01:02:47.75 6:16 9.6
25 CZAJKOWSKA MARIOLA 231 OPEN - KOBIETY 14 K 14 21:30 01:02:48.55 01:02:48.55 6:16 9.6
26 MĄKA MAGDALENA 244 OPEN - KOBIETY 15 K 15 21:30 PASIBRZUCHY 01:02:48.90 01:02:48.90 6:16 9.6
27 MIELEWICZ MARCIN 201 OPEN - MĘŻCZYŹNI 51 M 51 21:30 HARDERSI 01:03:08.80 01:03:08.80 6:18 9.5
28 ADAMEK  TOMASZ  2 OPEN - MĘŻCZYŹNI 52 M 52 21:30 01:03:11.85 01:03:11.85 6:19 9.5
29 PISZCZEK MARCIN 205 OPEN - MĘŻCZYŹNI 53 M 53 21:30 01:03:12.10 01:03:12.10 6:19 9.5
30 GÓRALSKI JAROSŁAW 206  1 21:30 01:03:16.45 01:03:16.45 6:19 9.5
31 BUBISZ SYLWESTER 238 OPEN - MĘŻCZYŹNI 55 M 55 21:30 PASIBRZUCHY 01:03:22.80 01:03:22.80 6:20 9.5
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NOCNY DZIK, 21:30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

32 SZYMASZEK ŁUKASZ 168 OPEN - MĘŻCZYŹNI 56 M 56 21:30 01:03:23.70 01:03:23.70 6:20 9.5
33 KOSIOREK PAWEŁ 88 OPEN - MĘŻCZYŹNI 57 M 57 21:30 01:03:30.90 01:03:30.90 6:21 9.4
34 BIALIK ROBERT 204 OPEN - MĘŻCZYŹNI 59 M 59 21:30 01:04:07.60 01:04:07.60 6:24 9.4
35 KRÓL RYSZARD 99 OPEN - MĘŻCZYŹNI 60 M 60 21:30 HUSARIA 01:04:10.85 01:04:10.85 6:25 9.4
36 KAMIŃSKI ARTUR 82 OPEN - MĘŻCZYŹNI 61 M 61 21:30 DZIKA ZADYSZKA 01:04:33.90 01:04:33.90 6:27 9.3
37 ARTEL DARIUSZ 5 OPEN - MĘŻCZYŹNI 63 M 63 21:30 8BALL CROSS GYM

CHEŁM
01:05:08.35 01:05:08.35 6:30 9.2

               
38 ARTEL MARTA 4 OPEN - KOBIETY 16 K 16 21:30 8BALL CROSS GYM

CHEŁM
01:05:08.35 01:05:08.35 6:30 9.2

               
39 JARKA TOMASZ 203 OPEN - MĘŻCZYŹNI 65 M 65 21:30 01:05:19.40 01:05:19.40 6:31 9.2
40 HAJDUK JACEK 62 OPEN - MĘŻCZYŹNI 66 M 66 21:30 ALKO DZIKI 01:06:36.40 01:06:36.40 6:39 9
41 JANKOWICZ MIROSŁAW 75 OPEN - MĘŻCZYŹNI 67 M 67 21:30 01:06:39.35 01:06:39.35 6:39 9
42 GRABIEC ŁUKASZ 52 OPEN - MĘŻCZYŹNI 68 M 68 21:30 ALKO DZIKI 01:06:50.35 01:06:50.35 6:41 9
43 BORKOWSKI TOMEK 16 OPEN - MĘŻCZYŹNI 69 M 69 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ 01:06:53.60 01:06:53.60 6:41 9
44 HANKUS DAMIAN 64 OPEN - MĘŻCZYŹNI 71 M 71 21:30 01:08:26.20 01:08:26.20 6:50 8.8
45 HANKUS EWA  63 OPEN - KOBIETY 19 K 19 21:30 01:08:26.40 01:08:26.40 6:50 8.8
46 FORYSTEK MARIUSZ 45 OPEN - MĘŻCZYŹNI 72 M 72 21:30 ALKO DZIKI 01:09:15.05 01:09:15.05 6:55 8.7
47 ŚWIĘDRYCH JOANNA 194 OPEN - KOBIETY 21 K 21 21:30 ALKO DZIKI 01:09:18.00 01:09:18.00 6:55 8.7
48 JUREK TOMASZ 202 OPEN - MĘŻCZYŹNI 73 M 73 21:30 01:10:16.70 01:10:16.70 7:01 8.5
49 SAMBORA LIDIA 153 OPEN - KOBIETY 22 K 22 21:30 ALKO DZIKI 01:10:18.65 01:10:18.65 7:01 8.5
50 KRAJEWSKA  JULITA 93 OPEN - KOBIETY 23 K 23 21:30 ALKO DZIKI 01:10:18.90 01:10:18.90 7:01 8.5
51 SZCZĄCHOR ANGELIKA 167 OPEN - KOBIETY 24 K 24 21:30 01:11:58.20 01:11:58.20 7:11 8.3
52 OBUCHOWICZ ADRIAN 128 OPEN - MĘŻCZYŹNI 74 M 74 21:30 01:11:58.20 01:11:58.20 7:11 8.3
53 KUCHTA ALICJA 239 OPEN - KOBIETY 25 K 25 21:30 PASIBRZUCHY 01:13:57.70 01:13:57.70 7:23 8.1
54 KUCHTA ZUZANNA 240 OPEN - KOBIETY 26 K 26 21:30 PASIBRZUCHY 01:13:58.00 01:13:58.00 7:23 8.1
55 KĘDZIORA AGNIESZKA 101 OPEN - KOBIETY 27 K 27 21:30 GUMOWE ZWIERZAKI 01:14:08.50 01:14:08.50 7:24 8.1
56 KUCHTA JULIA 241 OPEN - KOBIETY 28 K 28 21:30 PASIBRZUCHY 01:14:08.80 01:14:08.80 7:24 8.1
57 BILEUSH TETIANA 15 OPEN - KOBIETY 30 K 30 21:30 01:14:18.50 01:14:18.50 7:25 8.1
58 BIENIEK WOJCIECH 14 OPEN - MĘŻCZYŹNI 82 M 82 21:30 01:16:25.70 01:16:25.70 7:38 7.9
59 KACHULA PAVLO 79 OPEN - MĘŻCZYŹNI 83 M 83 21:30 01:16:48.65 01:16:48.65 7:40 7.8
60 MILKEVICH KATERYNA  121 OPEN - KOBIETY 33 K 33 21:30 01:17:09.10 01:17:09.10 7:42 7.8
61 SZYMUSIK PRZEMYSŁAW 170 OPEN - MĘŻCZYŹNI 84 M 84 21:30 01:17:29.30 01:17:29.30 7:44 7.7
62 CZAPIEWSKI ADRIAN 227 OPEN - MĘŻCZYŹNI 86 M 86 21:30 01:17:56.80 01:17:56.80 7:47 7.7
63 ŁUKASZUK JULIA 192 OPEN - KOBIETY 35 K 35 21:30 01:18:11.55 01:18:11.55 7:49 7.7
64 ART PAWEŁ 228 OPEN - MĘŻCZYŹNI 88 M 88 21:30 01:18:12.70 01:18:12.70 7:49 7.7
65 ZAWOJEK ANGELIKA 191 OPEN - KOBIETY 36 K 36 21:30 GUMOWE ZWIERZAKI 01:13:28.00 01:18:50.90 7:20 8.2
66 KARKOCHA IZABELA 84 OPEN - KOBIETY 37 K 37 21:30 KARKOSZKI 01:18:50.95 01:18:50.95 7:53 7.6
67 WRÓBLEWSKI KAMIL 184 OPEN - MĘŻCZYŹNI 89 M 89 21:30 GUMOWE ZWIERZAKI 01:13:49.10 01:19:15.45 7:22 8.1
68 HAŚKIEWICZ DAWID 68 OPEN - MĘŻCZYŹNI 90 M 90 21:30 01:20:00.60 01:20:00.60 8:00 7.5
69 SZYMAŃSKI SEBASTIAN 169 OPEN - MĘŻCZYŹNI 91 M 91 21:30 01:20:00.90 01:20:00.90 8:00 7.5
70 SAPIEJKA ARKADIUSZ 154 OPEN - MĘŻCZYŹNI 92 M 92 21:30 01:20:01.05 01:20:01.05 8:00 7.5
71 MILKEVICH SVITLANA  122 OPEN - KOBIETY 38 K 38 21:30 01:20:28.85 01:20:28.85 8:02 7.5
72 BISIAK KATARZYNA  199 OPEN - KOBIETY 39 K 39 21:30 01:20:29.05 01:20:29.05 8:02 7.5
73 DEKA PAULINA 36 OPEN - KOBIETY 40 K 40 21:30 01:20:53.80 01:20:53.80 8:05 7.4
74 CHUDERSKI BARTOSZ 29 OPEN - MĘŻCZYŹNI 93 M 93 21:30 01:20:54.10 01:20:54.10 8:05 7.4
75 CZAJKOWSKA21:30 BARBARA 232 OPEN - KOBIETY 42 K 42 21:30 PASIBRZUCHY 01:21:22.10 01:21:22.10 8:08 7.4
76 PARA JOANNA 234 OPEN - KOBIETY 43 K 43 21:30 PASIBRZUCHY 01:21:22.55 01:21:22.55 8:08 7.4
77 KUR PAWEŁ 100 OPEN - MĘŻCZYŹNI 95 M 95 21:30 GUMOWE ZWIERZAKI 01:18:39.70 01:21:26.55 7:51 7.6
78 LISIAK ŁUKASZ 108 OPEN - MĘŻCZYŹNI 98 M 98 21:30 01:24:40.80 01:24:40.80 8:28 7.1
79 GŁOWINKOWSKI MACIEK 59 OPEN - MĘŻCZYŹNI 99 M 99 21:30 01:24:40.90 01:24:40.90 8:28 7.1
80 KRAJEWSKI  JAN 95 OPEN - MĘŻCZYŹNI 105 M 105 21:30 01:27:57.90 01:27:57.90 8:47 6.8
81 GRZYB JUSTYNA 54 OPEN - KOBIETY 46 K 46 21:30 01:27:57.90 01:27:57.90 8:47 6.8
82 PIOTRAK WOJCIECH 132 OPEN - MĘŻCZYŹNI 106 M 106 21:30 01:27:58.50 01:27:58.50 8:47 6.8
83 KAMIŃSKA ANETA 81 OPEN - KOBIETY 51 K 51 21:30 DZIKA ZADYSZKA 01:33:45.45 01:33:45.45 9:22 6.4
84 KAMIŃSKI MARIUSZ 83 OPEN - MĘŻCZYŹNI 114 M 114 21:30 DZIKA ZADYSZKA 01:33:45.50 01:33:45.50 9:22 6.4
85 BORKOWSKI KAROL  17 OPEN - MĘŻCZYŹNI 121 M 121 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ -00:05:30 01:42:06.40 01:42:06.40 10:45 5.6
86 ŻOCHOWSKA ANNA 196 OPEN - KOBIETY 58 K 58 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ 01:47:36.10 01:47:36.10 10:45 5.6
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NOCNY DZIK, 21:30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

87 ROMANIAK KRZYSZTOF  145 OPEN - MĘŻCZYŹNI 136 M 136 21:30 SPARTAŃSKA DZICZ 01:49:35.00 01:49:35.00 10:57 5.5
BABICZ DAWID 236 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21:30 PASIBRZUCHY DNF DNF - -
ŁACNIAK ANNA 233 OPEN - KOBIETY 21:30 PASIBRZUCHY DNF DNF - -
PISZCZEL MAGDA 250 OPEN - KOBIETY 21:30 PASIBRZUCHY DNF DNF - -
DĄBROWSKA KINGA 222 OPEN - KOBIETY 21:30 DNF DNF - -

NOCNY DZIK, 21:45
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 DUŹ DOMINIK 40 OPEN - MĘŻCZYŹNI 13 M 13 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 00:55:37.15 00:55:37.15 5:33 10.8
2 BĄCZEK BARTŁOMIEJ  23 OPEN - MĘŻCZYŹNI 14 M 14 21:45 00:55:40.05 00:55:40.05 5:34 10.8
3 CURYŁO NORBERT 32 OPEN - MĘŻCZYŹNI 18 M 18 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 00:56:53.75 00:56:53.75 5:41 10.5
4 LISIEWSKI  MICHAŁ 109 OPEN - MĘŻCZYŹNI 31 M 31 21:45 00:58:15.05 00:58:15.05 5:49 10.3
5 ZACHOROWSKI JAN 188 OPEN - MĘŻCZYŹNI 33 M 33 21:45 00:58:22.00 00:58:22.00 5:50 10.3
6 NIEMCZYK BEATA 124 OPEN - KOBIETY 6 K 6 21:45 CSWIS LEŻAJSK 00:59:46.00 00:59:46.00 5:58 10
7 NIEMCZYK PAWEŁ 125 OPEN - MĘŻCZYŹNI 41 M 41 21:45 CSWIS LEŻAJSK 00:59:46.45 00:59:46.45 5:58 10
8 DECYK NORBERT 213 OPEN - MĘŻCZYŹNI 42 M 42 21:45 01:01:13.85 01:01:13.85 6:07 9.8
9 PADIASEK  SEBASTIAN  200 OPEN - MĘŻCZYŹNI 44 M 44 21:45 01:01:23.35 01:01:23.35 6:08 9.8

10 PĘCAK WIKTOR 138 OPEN - MĘŻCZYŹNI 45 M 45 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:01:32.80 01:01:32.80 6:09 9.8
11 MAJ MAREK 111 OPEN - MĘŻCZYŹNI 48 M 48 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:01:40.40 01:01:40.40 6:10 9.7
12 BIELECKI ŁUKASZ 12 OPEN - MĘŻCZYŹNI 58 M 58 21:45 01:03:56.95 01:03:56.95 6:23 9.4
13 KOZDROŃ MATEUSZ 92 OPEN - MĘŻCZYŹNI 62 M 62 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 01:05:03.10 01:05:03.10 6:30 9.2
14 MICHALSKA  NIKOLETTA  119 OPEN - KOBIETY 17 K 17 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 01:05:11.35 01:05:11.35 6:31 9.2
15 KRAWCZYK JOANNA 96 OPEN - KOBIETY 18 K 18 21:45 HUSARIA RACE TEAM 01:07:05.70 01:07:05.70 6:42 8.9
16 WISŁAWSKI MARIUSZ 180 OPEN - MĘŻCZYŹNI 70 M 70 21:45 01:07:53.40 01:07:53.40 6:47 8.8
17 BUŁA IWONA 22 OPEN - KOBIETY 20 K 20 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 01:08:51.05 01:08:51.05 6:53 8.7
18 REMBISZ SZYMON 141 OPEN - MĘŻCZYŹNI 75 M 75 21:45 01:12:17.45 01:12:17.45 7:13 8.3
19 REZMER JAKUB 143 OPEN - MĘŻCZYŹNI 76 M 76 21:45 01:12:23.00 01:12:23.00 7:14 8.3
20 BARAŚ KRZYSZTOF 8 OPEN - MĘŻCZYŹNI 77 M 77 21:45 01:13:20.15 01:13:20.15 7:20 8.2
21 SIUZDAK DOROTA 150 OPEN - KOBIETY 29 K 29 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:14:16.50 01:14:16.50 7:25 8.1
22 MIKA  JAKUB 120 OPEN - MĘŻCZYŹNI 78 M 78 21:45 01:14:36.50 01:14:36.50 7:27 8
23 GWÓŹDŹ  ŁUKASZ  58 OPEN - MĘŻCZYŹNI 79 M 79 21:45 01:14:40.95 01:14:40.95 7:28 8
24 TARGOŃSKA MARTA 173 OPEN - KOBIETY 32 K 32 21:45 01:16:58.15 01:16:58.15 7:41 7.8
25 BAJZERT  BARTOSZ  7 OPEN - MĘŻCZYŹNI 85 M 85 21:45 01:17:43.20 01:17:43.20 7:46 7.7
26 BĄCZEK ALEKSANDRA 24 OPEN - KOBIETY 34 K 34 21:45 01:17:57.80 01:17:57.80 7:47 7.7
27 DOMAŃSKI MACIEJ 38 OPEN - MĘŻCZYŹNI 87 M 87 21:45 SPARTAŃSKA DZICZ 01:18:05.00 01:18:05.00 7:48 7.7
28 CHUDY ANNA 30 OPEN - KOBIETY 41 K 41 21:45 01:21:01.70 01:21:01.70 8:06 7.4
29 CHUDY WOJCIECH 31 OPEN - MĘŻCZYŹNI 94 M 94 21:45 01:21:04.95 01:21:04.95 8:06 7.4
30 KACZMAREK DAWID 80 OPEN - MĘŻCZYŹNI 96 M 96 21:45 01:21:27.55 01:21:27.55 8:08 7.4
31 KORNACKI DANIEL 86 OPEN - MĘŻCZYŹNI 97 M 97 21:45 01:21:28.10 01:21:28.10 8:08 7.4
32 NIEŚCIOR WERONIKA  127 OPEN - KOBIETY 44 K 44 21:45 01:27:40.65 01:27:40.65 8:46 6.8
33 JAWORSKI JAKUB 77 OPEN - MĘŻCZYŹNI 102 M 102 21:45 01:27:41.30 01:27:41.30 8:46 6.8
34 BROJEK ADA  21 OPEN - KOBIETY 45 K 45 21:45 01:27:42.75 01:27:42.75 8:46 6.8
35 ŻWAŃSKI MACIEJ 197 OPEN - MĘŻCZYŹNI 103 M 103 21:45 01:27:44.45 01:27:44.45 8:46 6.8
36 AUGUSTYNIAK MARCIN 6 OPEN - MĘŻCZYŹNI 104 M 104 21:45 01:27:50.05 01:27:50.05 8:47 6.8
37 WILCZEK TOMASZ 179 OPEN - MĘŻCZYŹNI 107 M 107 21:45 01:29:50.50 01:29:50.50 8:59 6.7
38 KAŁUŻA LESZEK 221 OPEN - MĘŻCZYŹNI 108 M 108 21:45 01:30:14.95 01:30:14.95 9:01 6.6
39 MAJCHER NORBERT  116 OPEN - MĘŻCZYŹNI 109 M 109 21:45 01:30:40.15 01:30:40.15 9:04 6.6
40 PIOTROWSKI OSKAR 133 OPEN - MĘŻCZYŹNI 110 M 110 21:45 01:30:40.20 01:30:40.20 9:04 6.6
41 KOWALIK - PIOTROWSKA

MAŁGORZATA 
91 OPEN - KOBIETY 47 K 47 21:45 01:30:40.45 01:30:40.45 9:04 6.6

               
42 HELUSZKA  TOMASZ 70 OPEN - MĘŻCZYŹNI 111 M 111 21:45 01:33:35.40 01:33:35.40 9:21 6.4
43 OLSZEWSKI  MARIUSZ  212 OPEN - MĘŻCZYŹNI 112 M 112 21:45 01:33:35.55 01:33:35.55 9:21 6.4
44 OLSZEWSKA JOLANTA 130 OPEN - KOBIETY 48 K 48 21:45 01:33:35.65 01:33:35.65 9:21 6.4
45 FILAS DAWID 46 OPEN - MĘŻCZYŹNI 113 M 113 21:45 01:33:35.65 01:33:35.65 9:21 6.4
46 RUS KATARZYNA 146 OPEN - KOBIETY 49 K 49 21:45 01:33:35.85 01:33:35.85 9:21 6.4
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NOCNY DZIK, 21:45 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

47 HELUSZKA ALEKSANDRA  69 OPEN - KOBIETY 50 K 50 21:45 01:33:36.10 01:33:36.10 9:21 6.4
48 SUMISHEVSKA ADELIA 166 OPEN - KOBIETY 52 K 52 21:45 01:33:55.75 01:33:55.75 9:23 6.4
49 MAŚLANKA  ŁUKASZ  118 OPEN - MĘŻCZYŹNI 115 M 115 21:45 01:33:55.75 01:33:55.75 9:23 6.4
50 SUMISHEVSKA DENYS 165 OPEN - MĘŻCZYŹNI 116 M 116 21:45 01:33:56.00 01:33:56.00 9:23 6.4
51 MAŚLANKA  AGNIESZKA  117 OPEN - KOBIETY 53 K 53 21:45 01:33:56.15 01:33:56.15 9:23 6.4
52 STACHLEWSKA JOANNA 159 OPEN - KOBIETY 54 K 54 21:45 01:34:48.90 01:34:48.90 9:28 6.3
53 STACHLEWSKI ŁUKASZ 160 OPEN - MĘŻCZYŹNI 117 M 117 21:45 01:34:49.50 01:34:49.50 9:28 6.3
54 PĘCAK MONIKA 136 OPEN - KOBIETY 57 K 57 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:46:49.20 01:46:49.20 10:40 5.6
55 HAJDUCZKA ARTUR 60 OPEN - MĘŻCZYŹNI 122 M 122 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:33.70 01:48:33.70 10:51 5.5
56 HAJDUCZKA BEATA 61 OPEN - KOBIETY 59 K 59 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:33.85 01:48:33.85 10:51 5.5
57 LIPERT JOLANTA 102 OPEN - KOBIETY 60 K 60 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:34.60 01:48:34.60 10:51 5.5
58 MARUSZAK MARZENA 112 OPEN - KOBIETY 61 K 61 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:34.80 01:48:34.80 10:51 5.5
59 JARZYŃSKA LIDIA 73 OPEN - KOBIETY 61 K 61 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:34.80 01:48:34.80 10:51 5.5
60 CZECH ALEKSANDRA 26 OPEN - KOBIETY 63 K 63 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:35.00 01:48:35.00 10:51 5.5
61 LIPIŃSKI TOMASZ 104 OPEN - MĘŻCZYŹNI 123 M 123 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:35.20 01:48:35.20 10:51 5.5
62 LIPIŃSKA BEATA  103 OPEN - KOBIETY 64 K 64 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:35.55 01:48:35.55 10:51 5.5
63 DĄBEK-STAROŃ ANITA 41 OPEN - KOBIETY 64 K 64 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:35.55 01:48:35.55 10:51 5.5
64 PĘCAK ARTUR 137 OPEN - MĘŻCZYŹNI 124 M 124 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:35.65 01:48:35.65 10:51 5.5
65 DĄBEK WIKTORIA 35 OPEN - KOBIETY 66 K 66 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:35.80 01:48:35.80 10:51 5.5
66 TABIN - DZIKI DOROTA 172 OPEN - KOBIETY 67 K 67 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:36.05 01:48:36.05 10:51 5.5
67 CZECH JACEK 25 OPEN - MĘŻCZYŹNI 125 M 125 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:36.15 01:48:36.15 10:51 5.5
68 DMITROWSKA IWONA 33 OPEN - KOBIETY 68 K 68 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:36.25 01:48:36.25 10:51 5.5
69 WYLAŹ LESZEK 177 OPEN - MĘŻCZYŹNI 126 M 126 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:36.45 01:48:36.45 10:51 5.5
70 SIUZDAK JACEK 151 OPEN - MĘŻCZYŹNI 126 M 126 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:36.45 01:48:36.45 10:51 5.5
71 MIREK MONIKA 114 OPEN - KOBIETY 69 K 69 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:36.50 01:48:36.50 10:51 5.5
72 WYLAŹ IWONA 176 OPEN - KOBIETY 70 K 70 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:37.05 01:48:37.05 10:51 5.5
73 SAGAN ZBIGNIEW 149 OPEN - MĘŻCZYŹNI 128 M 128 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:37.05 01:48:37.05 10:51 5.5
74 RYCZKO URSZULA 139 OPEN - KOBIETY 70 K 70 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:37.05 01:48:37.05 10:51 5.5
75 RYCZKO DANIEL 140 OPEN - MĘŻCZYŹNI 129 M 129 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:37.20 01:48:37.20 10:51 5.5
76 WARZECHA ELŻBIETA 174 OPEN - KOBIETY 72 K 72 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:37.50 01:48:37.50 10:51 5.5
77 TABIN MAREK 171 OPEN - MĘŻCZYŹNI 130 M 130 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:38.10 01:48:38.10 10:51 5.5
78 GRABARZ KRZYSZTOF 47 OPEN - MĘŻCZYŹNI 131 M 131 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:38.30 01:48:38.30 10:51 5.5
79 WARZECHA DANIEL 175 OPEN - MĘŻCZYŹNI 132 M 132 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:39.00 01:48:39.00 10:51 5.5
80 MIREK TOMASZ 113 OPEN - MĘŻCZYŹNI 133 M 133 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:39.20 01:48:39.20 10:51 5.5
81 DMITROWSKI GRZEGORZ 34 OPEN - MĘŻCZYŹNI 134 M 134 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:40.10 01:48:40.10 10:52 5.5
82 CZECH MACIEJ 27 OPEN - MĘŻCZYŹNI 134 M 134 21:45 CSWIS LEŻAJSK 01:48:40.10 01:48:40.10 10:52 5.5

JANUSZKIEWICZ OSKAR 76 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21:45 WIOSKA UKRYTEJ
SZTANGI

DNF DNF - -
               

ZAJĄC WOJCIECH 189 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21:45 TURBOCOLA TEAM DNF DNF - -

NOCNY DZIK, 22:00
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 STRAMA DAWID 225 OPEN - MĘŻCZYŹNI 1 M 1 22:00 00:40:20.95 00:40:20.95 4:02 14.9
2 BEDRA  CEZARY 11 OPEN - MĘŻCZYŹNI 2 M 2 22:00 MIĘTOWE DZIKI 00:46:18.50 00:46:18.50 4:37 13
3 GAŁOWICZ PATRICK  49 OPEN - MĘŻCZYŹNI 3 M 3 22:00 00:47:12.30 00:47:12.30 4:43 12.7
4 MOSTOWSKI PRZEMYSŁAW 252 OPEN - MĘŻCZYŹNI 4 M 4 22:00 00:48:10.05 00:48:10.05 4:49 12.5
5 KRAJEWSKI ADRIAN 94 OPEN - MĘŻCZYŹNI 5 M 5 22:00 00:48:46.95 00:48:46.95 4:52 12.3
6 BOROWICZ  DANIEL  19 OPEN - MĘŻCZYŹNI 6 M 6 22:00 4-RO PAK 00:50:00.15 00:50:00.15 5:00 12
7 GOROL KLAUDIA 50 OPEN - KOBIETY 1 K 1 22:00 00:52:13.10 00:52:13.10 5:13 11.5
8 RYBKA RONALD  147 OPEN - MĘŻCZYŹNI 8 M 8 22:00 00:52:13.85 00:52:13.85 5:13 11.5
9 STANKIEWICZ WITOLD 161 OPEN - MĘŻCZYŹNI 9 M 9 22:00 00:52:46.20 00:52:46.20 5:16 11.4

10 NIEMIEC GRZEGORZ  126 OPEN - MĘŻCZYŹNI 10 M 10 22:00 4-RO PAK 00:53:40.50 00:53:40.50 5:22 11.2
11 KOSTECKI  KRYSTIAN  90 OPEN - MĘŻCZYŹNI 11 M 11 22:00 00:53:44.85 00:53:44.85 5:22 11.2
12 KOSTECKA  PAULINA  89 OPEN - KOBIETY 2 K 2 22:00 00:53:44.90 00:53:44.90 5:22 11.2
13 GRZELACZYK MICHAŁ 251 OPEN - MĘŻCZYŹNI 12 M 12 22:00 00:55:29.65 00:55:29.65 5:32 10.8
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NOCNY DZIK, 22:00 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

14 GRZYBOWSKI PATRYK 56 OPEN - MĘŻCZYŹNI 15 M 15 22:00 SFORA BMK 00:56:27.10 00:56:27.10 5:38 10.6
15 GRZYBOWSKI MATEUSZ 55 OPEN - MĘŻCZYŹNI 16 M 16 22:00 SFORA BMK 00:56:27.30 00:56:27.30 5:38 10.6
16 STEFANEK  MATEUSZ 162 OPEN - MĘŻCZYŹNI 23 M 23 22:00 MIĘTOWE DZIKI 00:57:26.10 00:57:26.10 5:44 10.4
17 STĘPNICKI DAMIAN 164 OPEN - MĘŻCZYŹNI 24 M 24 22:00 MIĘTOWE DZIKI 00:57:26.60 00:57:26.60 5:44 10.4
18 GAWRJOŁEK  JAKUB 48 OPEN - MĘŻCZYŹNI 25 M 25 22:00 MIĘTOWE DZIKI 00:57:26.85 00:57:26.85 5:44 10.4
19 RODZIK ZOFIA 144 OPEN - KOBIETY 3 K 3 22:00 MIĘTOWE DZIKI 00:57:27.00 00:57:27.00 5:44 10.4
20 GOŁDYN MICHAŁ  51 OPEN - MĘŻCZYŹNI 26 M 26 22:00 MIĘTOWE DZIKI 00:57:27.30 00:57:27.30 5:44 10.4
21 HAWRYLUK WIKTOR  65 OPEN - MĘŻCZYŹNI 27 M 27 22:00 00:57:41.10 00:57:41.10 5:46 10.4
22 HAWRYLUK MARCIN 66 OPEN - MĘŻCZYŹNI 28 M 28 22:00 00:57:41.20 00:57:41.20 5:46 10.4
23 BEDNARCZYK  JAKUB 10 OPEN - MĘŻCZYŹNI 29 M 29 22:00 4-RO PAK 00:57:44.75 00:57:44.75 5:46 10.4
24 LISTOŚ PATRYCJA 210 PORONIN POL OPEN - KOBIETY 4 K 4 22:00 00:58:19.90 00:58:19.90 5:49 10.3
25 NAGLAK MATEUSZ 226 OPEN - MĘŻCZYŹNI 32 M 32 22:00 00:58:20.05 00:58:20.05 5:50 10.3
26 MULICA MATEUSZ 123 OPEN - MĘŻCZYŹNI 34 M 34 22:00 00:58:40.90 00:58:40.90 5:52 10.2
27 BORZĘCKI KAMIL 20 OPEN - MĘŻCZYŹNI 46 M 46 22:00 01:01:37.55 01:01:37.55 6:09 9.7
28 CHROBAK KRYSTIAN  28 OPEN - MĘŻCZYŹNI 47 M 47 22:00 4-RO PAK 01:01:37.80 01:01:37.80 6:09 9.7
29 BEDNARCZYK KRZYSZTOF 9 OPEN - MĘŻCZYŹNI 54 M 54 22:00 01:03:14.15 01:03:14.15 6:19 9.5
30 WŁODARCZYK ARKADIUSZ 187 OPEN - MĘŻCZYŹNI 64 M 64 22:00 01:05:10.20 01:05:10.20 6:31 9.2
31 LIPA DOMINIKA 107 OPEN - KOBIETY 31 K 31 22:00 GÓRSCY RATOWNICY 01:14:32.55 01:14:59.20 7:27 8.1
32 GRZEGORZEWSKI  RADOSŁAW  53 OPEN - MĘŻCZYŹNI 80 M 80 22:00 01:14:35.55 01:14:59.55 7:27 8
33 ŻMUDA PIOTR 195 OPEN - MĘŻCZYŹNI 81 M 81 22:00 MIĘTOWE DZIKI 01:16:17.50 01:16:17.50 7:37 7.9
34 RETERMAN ALEKSANDR  142 OPEN - MĘŻCZYŹNI 100 M 100 22:00 01:24:32.10 01:25:56.30 8:27 7.1
35 DOMAŃSKI  MARCIN 39 OPEN - MĘŻCZYŹNI 101 M 101 22:00 01:24:33.05 01:25:56.65 8:27 7.1
36 PIWOŃSKI JACEK  134 OPEN - MĘŻCZYŹNI 118 M 118 22:00 01:40:49.25 01:40:49.25 10:04 6
37 STRZEDUŁA EMILIA 163 OPEN - KOBIETY 55 K 55 22:00 01:41:02.40 01:41:02.40 10:06 5.9
38 PIECHULA EWA 131 OPEN - KOBIETY 56 K 56 22:00 01:41:02.65 01:41:02.65 10:06 5.9
39 KIEØTYKA KAJETAN  85 OPEN - MĘŻCZYŹNI 119 M 119 22:00 01:41:10.30 01:41:10.30 10:07 5.9
40 DŁUGOSZ MICHAŁ 42 OPEN - MĘŻCZYŹNI 120 M 120 22:00 01:41:23.75 01:41:23.75 10:08 5.9

DŁUGOSZ ARTUR 43 OPEN - MĘŻCZYŹNI 22:00 DNF DNF - -

NOCNY DZIK, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 MIĘTOWE DZIKI JAKUB GAWRJOŁEK ZOFIA RODZIKCEZARY BEDRA MATEUSZ STEFANEK DAMIAN STĘPNICKI 00:57:26.8500:57:27.0000:46:18.5000:57:26.1000:57:26.60 04:36:03.000
2 SPARTAŃSKA DZICZ JACEK  BORKOWSKIDOMINIK DUŹNORBERT CURYŁOJANUSZ SZUPREWSKIMARCIN ŁĄCZNY 00:51:55.7500:55:37.1500:56:53.7500:57:08.3500:58:07.95 04:39:40.000
3 PASIBRZUCHY DANIEL MIKOSANNA  DZIEDZICKINGA BURKATANNA KALETAMAGDALENA MĄKA 00:57:15.0000:59:11.8501:02:47.6501:02:47.7501:02:48.90 05:04:48.000
4 CSWIS LEŻAJSK BEATA NIEMCZYKPAWEŁ NIEMCZYKWIKTOR PĘCAKMAREK MAJDOROTA SIUZDAK 00:59:46.0000:59:46.4501:01:32.8001:01:40.4001:14:16.50 05:17:00.000
5 ALKO DZIKI ŁUKASZ GRABIECMARIUSZ FORYSTEKJOANNA ŚWIĘDRYCHLIDIA SAMBORAJACEK HAJDUK 01:06:50.3501:09:15.0501:09:18.0001:10:18.6501:06:36.40 05:42:17.000
6 GUMOWE ZWIERZAKI BARTOSZ WICHERAGNIESZKA KĘDZIORAANGELIKA ZAWOJEKKAMIL WRÓBLEWSKIPAWEŁ KUR 01:02:34.1501:14:08.5001:18:50.9001:19:15.4501:21:26.55 06:16:13.000
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